
رذالت سیاسی
سیدمهرداد سیدمهدی، رئیس خبرگزاری 
صداوســیما با انتشار پســتی در صفحه 
توییتر خــود در واکنش بــه انتقادات از 
گــزارش خبری این رســانه درباره قتل 
همسر محمدعلی نجفی و نحوه پوشش 
اخبار این حادثه، نوشت: »نجفی در شب 
بازداشــت و در دادسرای جنایی ماجرای 
قتل را شرح داد. مصاحبه شب اول با رضایت خودش انجام شد. در دادسرای 
جنایی هم با رضایت خودش مصاحبه کرد. حالا عده ای راه افتاده اند تا بگویند 
نجفی بی گناه است، مقتوله پرستو بوده و یک توطئه امنیتی وجود دارد. واقعاً 

رذالت سیاسی تا کجا«؟

گزارش از آق قلا
مهتاب کرامتی که مدتی است کارش را 
به عنوان سفیر حســن نیت یونیسف در 
ایران آغاز کرده اســت با انتشار تصاویری 
از حضور در آق قلا در اینستاگرام نوشت: 
»در جریان توزیع جعبه ها و یخچال های 
واکسن های  نگهداری  ســرمای  زنجیره 
اهدایی یونیســف برای واکسیناســیون 
کودکان قرار گرفتم. این اقلام پس از سیل امسال و تخریب بخشی از زنجیره 
سرمای مراکز بهداشت استان های ســیل زده به درخواست وزارت بهداشت 
توسط یونیسف خریداری شده و وارد کشور شدند. این جعبه ها و یخچال های 
نگهدارنده واکســن برای مراکز بهداشت هر سه استان آسیب دیده از سیل 

یعنی لرستان، خوزستان و گلستان ارسال شدند«.

مهناز افشار فرار کرده است؟
پس از جنجال بر سر قتل طلبه همدانی 
و احتمال محکومیت مهناز افشار در این 
پرونده، خانم بازیگر به کشور آلمان سفر 
کرد. در همین زمان حکم پرونده قضایی 
یاسین رامین همسر افشار نیز صادر شد 
و گمانه زنی ها درخصوص فرار این بازیگر 
پرحاشــیه قوت گرفت. مهناز افشار برای 
پایان دادن به حواشــی مربوط به فرارش از ایران در توییتر نوشت: »سؤال از 
این مضحک تر که آیا مهناز افشار از ایران فرار کرده است؟ خیر، مهناز افشار 

به خانه  خود بازخواهد گشت«.

مداخله  نمی کنیم
امیر ناظمــی، رئیس ســازمان فناوری 
اطلاعــات ایران، در واکنــش به ماجرای 
هک شدن سایت سازمان تأمین اجتماعی 
در توییتر نوشت: »نگاه سیستمی و تقسیم 
مسئولیت به ما حکم می کند درخصوص 
اطلاع رسانی چالش های امنیتی سامانه ها 
و ســایت های دولتی و خصوصی مداخله 
نکنیم. هرچند در کنارشان هستیم و گاه پیش از آنکه خودشان متوجه شوند، 
مرکز ماهر به آنان اطلاع می دهد. در این گونه رویدادها نحوه تعامل با جامعه 
یک تصمیم گیری سخت برای سازمان ها و کسب وکارهاست. ما به خود اجازه 

مداخله در این امر را نمی دهیم«.

راویان دردهای فلسطین
درباره فلســطین آن قدر حرف برای 
گفتن وجود دارد که رسانه ها معمولاً 
فراموش می کنند درباره ابعاد هنری 
و ادبی این ســرزمین صحبت کنند. 
اگر هم حرفــی از داستان نویســان 
فلســطینی زده شود، بیشتر »غسان 

کنفانی«، نویسنده و روزنامه نگار معروف فلسطینی سوژه داغ رسانه ها می شود 
که از اعضای رهبری »ســاف« بود و نیم قرن پیش توســط عوامل موساد در 
بیروت ترور شــد. از کنفانی در ایران هم داستان کودکانه »قندیل کو چک« با 
ترجمه غلامرضا امامی به چاپ رسیده و هم رمان »مردانی در آفتاب« با ترجمه 
احسان موسوی خلخالی. البته در کتاب »قصه ها« با ترجمه غلامرضا امامی هم 
گزیده داستان های کوتاه او به ترتیب زمان نگارش جمع آوری شده است. فیلم 

»بازمانده« سیف الله داد از روی یکی از همین داستان ها ساخته شده است.
اما بد نیست بدانید معروف ترین نویسنده فلسطینی »امیل حبیبی« است که 
متخصصان ادبی، رمان »المتشــائل« او را با »صد سال تنهایی« مارکز مقایسه 
می کنند. این رمان در ایران با دو ترجمه منتشــر شــده است: »خوش خیال 
بداقبال« )انتشــارات امید ایرانیان( و »وقایع غریبِ غیب  شدنِ سعید ابونحس 
خوشبد بین« )ترجمه احسان موسوی خلخالی، نشر نون(. »المتشائل« اگرچه 
مثل »صدســال تنهایی« مارکز، پیچیده و تو در تو اســت، اما در دل خودش 
ارجاعات فراوانی به حوادث سیاسی فلسطین و زندگی روزمره در سرزمین های 
اشغالی دارد.»رنده عبدالفتاح« دیگر نویسنده فلسطینی است که در حال حاضر 
در اســترالیا زندگی می کند. از این نویسنده سه رمان به فارسی ترجمه شده: 
»بهم میاد« )ترجمه محســن بدره، نشر آرما( و »ده چیزی که از آن متنفرم« 
)ترجمه بهناز عابدی، نشر آرما( که درباره دوگانگی هویتی یک دختر مسلمان 
در کشوری غیرمسلمان است و رمان »جایی که خیابان ها نام داشت« )ترجمه 
مجتبی ساقینی، نشــر آرما( روایت دختر نوجوانی است که تصمیم می گیرد 
برای آوردن کمی خاک از زمین های اجدادی اش به فلسطین اشغالی سفر کند. 
»ســوزان ابوالهوی« دیگر نویسنده  فلسطینیِ ســاکن آمریکا است که اشغال 
ســرزمین مادری را از نزدیک لمس کرده و در رمــان »زخم داوود« )ترجمه 
فاطمه هاشم نژاد، نشر آرما( زندگی چهار نسل از یک خانواده فلسطینی را در 

دل وقایع تاریخی این سرزمین روایت می کند.
در کنار  این  ها، یک مجموعه داستان کوتاه از نویسندگان شاخص فلسطینی 
مثل ســوزان ابوالهــوی، مرید برغوثــی و... در کتاب »در جســت وجوی 
فلسطین« )با ترجمه یاسین قاسمی و خدیجه کبری اصغری، نشر روزگار( 
منتشر شده اســت. داستان های کوتاه  نویســنده های جوان فلسطینی را 
هم می شــود در کتاب »غزه از بازگشت می نویســد« )ترجمه امیرحسین 

حیدری، نشر آرما( پیدا کرد.
کانال تلگرامی »احسان رضایی«

 مجازآباد

تلنگر

  اول 2030 بود یا 2040؟
ماجرای »کاوه مدنی« از جمله ســوژه های داغ بهار 
1397 اســت، اما به بهانه ســخنان چند روز پیش 
رهبــر انقلاب درباره پروژه »ایران 2040« می شــود 
حالا و یک ســال بعد هــم آن را داغ و تازه کرد. روز 
بیســت و ســوم ماه رمضان، رهبر انقلاب در دیدار 
دانشگاهیان گفتند: »جریانی با سرمنشأ خارجی و با 
امتداد داخلی ســعی دارد با بی ارزش نشان دادن و یا 
کوچک شمردن حرکت علمی کشور و پیشرفت های 
به دست آمده، مردم و جوانان را ناامید کند... یک نمونه 
از این جریان، پروژه 2040 دانشــگاه استنفورد برای 
ایران است که هدف آن، زیر سؤال بردن پیشرفت های 
علمی و دانشگاهی اســت و متأسفانه عده ای هم در 
داخــل در حرکتی مرکب از خباثت و خیانت با آن ها 
همصدایی می کنند«. اگر شــهرت سیاسی ماجرای 
»ســند 2030« سبب شــده تا امروز کمتر به پروژه 
»ایران 2040« فکر کنید یا اصلًا چیزی در مورد آن 
نشنیده اید، اجازه بدهید پیش از کاوه مدنی، به اندازه 
یک توک پا برویم سراغ دانشگاه »استنفورد« و پروژه 
علمی و پژوهشــی »ایران2040« و سپس به سوژه 
اصلی مان برگردیم. دانشــگاه اســتنفورد در نزدیکی 
شهر سانفرانسیسکو در ایالت کالیفرنیای آمریکا قرار 
دارد و دانشکده های اصلی آن علوم، بازرگانی، حقوق، 
پزشکی و مهندسی اند. دانشــگاه استنفورد براساس 
برخی رتبه بندی ها، در هر دو زمینه علوم انســانی و 
مهندسی، برترین دانشــگاه جهان است و به عنوان 

رقابتی ترین دانشگاه جهان هم شناخته می شود.

  مثلًا به دور از سیاست!
پروژه »ایران2040« سال 201۶ در دانشگاه استنفورد 
با شکل و شمایلی کاملًا علمی، تخصصی و پژوهشی 
کلید خورد. از همان روزهای نخســت، همه منابع و 
رســانه های خبری آن را توی بــوق و کرنا کردند. با 
توجه به اینکه پژوهشــگران ایرانــی، از مراکز علمی 
مختلف با این پروژه مشارکت داشتند، خبرگزاری ها 
و روزنامه های وطنی هم شروع به اطلاع رسانی درباره 
آن کردنــد. مثلًا یکــی از خبرگزاری های داخلی در 
18 دی 1395 می نویســد: »طرح پژوهشی جدیدی 
در دانشگاه اســتنفورد، به نام پروژه »ایران 2040« 
آغاز شده که هدف آن تحلیل وضعیت فعلی اقتصاد 
ایران براساس داده های مختلف است و اینکه اقتصاد 
ایران در آینده به چه شکل خواهد بود... این پروژه به 
عنوان مرکزی برای محققان در سراسر جهان، بویژه 
دانشــمندان ایرانی در خارج از کشور عمل می کند 
و توســط برنامه مطالعات ایران و مرکز دموکراسی، 
توسعه و حاکمیت قانون در دانشگاه استنفورد اجرایی 
شــده است«. یک روزنامه معتبر اقتصادی نیز در تیر 
سال139۶ می نویسد: »این پروژه تلاشی دانشگاهی 
با هدف ترویج مطالعــات کلان نگر اقتصادی و فنی 
در حوزه توســعه پایدار و بلندمدت ایران است. این 
پروژه با رویکردی کمّــی و واقعیت محور و به دور از 
روزمرگی های سیاســی به پژوهــش در حوزه های 
مختلف اقتصادی مانند انرژی، کشــاورزی، خدمات، 
منابع طبیعی و انسانی و محیط  زیست می پردازد«. 
سایت دانشگاه »اســتنفورد« پس از انتشار گزارشی 
درباره یکی از پژوهش های انجام شده، از کاوه مدنی 
از امپریال کالج لندن، پویا آزادی و حسن دهقان پور از 
دانشگاه آلبرتا و مهران سهرابی از دانشگاه هریوت وات 

به عنوان پژوهشگران پروژه نام می برد.

  افتخار رشک برانگیز!
کاوه مدنــی را ویکی پدیا ایــن طور معرفی می کند: 
»دانشمند، پژوهشــگر و فعال محیط زیست... استاد 
مرکز سیاست محیط زیســت کالج سلطنتی لندن 
)امپریال کالج لندن(... در جوامع علمی بین المللی به 
سبب »کمک بنیادی در تلفیق نظریه بازی ها و تحلیل 
تصمیم گیری با مدل های مدیریت منابع آب« شناخته 
شده اســت... کاوه مدنی در سال 1382 و در مقطع 
کارشناســی رشته مهندسی عمران از دانشگاه تبریز 
دانش آموخته شد... پس از آن برای ادامه تحصیل به 
ســوئد رفت... در سال 1388 مدرک دکترای خود را 
در رشــته مهندسی عمران محیط زیست از دانشگاه 
کالیفرنیا، دیویس دریافت کرد... دوره پســا دکترای 
خود را در رشــته اقتصاد و سیاســت محیط زیست 
در دانشــگاه کالیفرنیا، ریورساید گذراند... اسفند ماه 
1395 دبیر نخســتین کنفرانــس بین المللی تغییر 
اقلیم ایران بود... 2۶ شــهریور 139۶، با حکم عیسی 
کلانتــری معــاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
حفاظت محیط زیست ایران، معاون بین الملل، نوآوری 

و مشارکت فرهنگی - اجتماعی این سازمان شد...«.
 به جز این هــا برخی از ســایت ها و خبرگزاری های 
ایرانی، ســال گذشــته و پس از اینکه خبر استعفا و 
خروجش از ایران، همه جا پیچید، با لحن تمجیدگونه 
درباره اش نوشــتند: »بســیاری از ایرانیان نخستین 
بار در ســال 2012 نامش را شــنیدند. وقتی توسط 
انجمن مهندســان عمران آمریکا بــه عنوان یکی از 
10 چهره جدید مهندسی عمران انتخاب شد، بعدتر 
دو جایزه معتبر »آرنه ریچتــر« و »والتر هوبر« را به 
خاطر تلاش هایش در حوزه مدیریت آب کسب کرد. 
افتخاراتی رشــک برانگیز برای ایرانیانی که مشــتاق 
محترمانه دیده شدن و تحسین های جهانی هستند...«. 

  حراممان شد
تا اینجای ماجرا شــما هنوز هم می توانستید مانند 
نویســنده متن بالا، بابت افتخارات رشــک برانگیز و 
تحسین های جهانی نســبت به یک نخبه ایرانی به 
خودتان ببالید. بخصوص اینکــه این نخبه برخلاف 
خیلــی از آن هایی که فرارمغزها می کنند، به وطنش 
برگشــته و در سازمان محیط زیست، مسئولیت هم 
گرفته بود. اگر خبر دســتگیری »کاووس امامی« به 
جرم جاسوسی و بعد هم خبر خودکشی اش منتشر 

نمی شد، می شد همچنان به افتخار کردن ادامه داد.
 اما شــایعه بازداشت کاوه مدنی، تأیید و تکذیب های 
پی در پی دستگیری، انتشار تصاویری از حضور کاوه 
مدنی در مجالس مختلط خارج از کشور در حال رقص 
و مصرف مشروبات الکلی و بعد هم خروج ناگهانی او 
از کشور و سپس استعفایش از معاونت سازمان محیط 
زیست، لذت همه افتخار کردن ها به نخبه سرشناس 

ایرانی را، حراممان کرد!
همه این ها در حالی بود که کاوه مدنی در مصاحبه ای 
با روزنامه »ایران« در اردیبهشــت 97 گفت: »من از 
همان ابتدا با عشق و برای کمک به کشورم بازگشتم... 
افرادی کــه عکس های خصوصی و قدیمی من را در 
شرایط خاص و بدون مجوز قضایی منتشر کردند، به 
اعتقاد من، افراد چندان معتقد و باوجدانی نیستند. در 
چنین شرایطی، کار کردن خود را به صلاح نمی دانم 

و ترجیح می دهم از خودم بگذرم... درباره اتهام مجرم 
بودن و جاسوسی هم باید بگویم که در هیچ موردی 
هرگز تفهیم اتهام نشده ام. هیچ قراری برای بنده صادر 
نشــده و با احترام و به میل خودم از کشــور خارج 

شدم...«.

  متهم گریخت!
کاوه مدنی البته در مصاحبه اش اشاره ای به این نکته 
نکرده بود که خروجش از کشــور اگرچه با احترام و 
میل شخصی بوده، اما با تلاش معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و با هماهنگی 
و گرفتن مجوز از وزارت اطلاعات ممکن شده تا یکی، 
دو روز بعد، برخی روزنامه هــا درباره اش تیتر بزنند: 

»متهم گریخت«! 
مدنی هرگز نگفت که نخستین بار عکس های شخصی 
او و حضورش در مجالس آنچنانی را چه کســانی و 
با چه هدفی منتشــر کردند؛ بنابراین حتی حالا هم 
ممکن اســت خبر نداشته باشید که نخستین بار نه 
سایت ها و خبرگزاری های جناحی در ایران، بلکه یک 
کانال ضد انقلاب در تعطیلات نوروز 97 این عکس ها 
را منتشر کرد تا افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دهد 
که آقای دانشــمند فقط به خاطر شرکت در مجلس 
رقص و... از سوی جمهوری اسلامی تحت فشار قرار 

گرفته، بازداشت و بازجویی شده است.
 این افشــاگری و ترفند قرار بود ذهن مخاطبان را از 
مسئله جاسوســی و ارتباط کاوه مدنی با پروژه های 
جاسوسی علمی دور کند و خروج او از کشور را نیز به 

لو رفتن عکس های خصوصی اش ربط دهد. 

  حوزه امنیت ملی آمریکا
در ماه های پایانی ســال 9۶، دادستان تهران درباره 
بازداشــت برخی متهمان که با پوشش پژوهش های 
زیســت محیطی فعالیت می کردند، گفت: »متهمان 
پرونده با هدایت افســران اطلاعاتی ســیا و موساد 
مأموریت های سه گانه ای را شامل موضوعات زیست 
محیطی، نفوذ در جامعه علمــی ایران و جمع آوری 
اطلاعات از اماکن حســاس و حیاتی کشور از جمله 
پایگاه های موشکی کشور، دنبال می کرده اند... برخی 
متهمان به انجام ســفرهای متعدد به سرزمین های 

اشغالی... اقرار و اذعان کرده اند«. 
دادســتان تهران ســه ماه بعد و پس از خروج مدنی 
از کشــور گفت: »اگر عده ای فــرار را بر قرار ترجیح 
می دهند... و اگر در برخی از ســایت ها می خوانیم که 
فلان آقا از کشــور خارج شــده است، به پیش رفتن 
تحقیقات برمی گردد؛ چراکه برخی متهمان فهمیده اند 

که در حال نزدیک شدن به آن ها هستیم«!
آخرین نکته هم اینکــه کاوه مدنی با خروج از ایران 
به فعالیت های پژوهشــی و تحقیقاتی خاص خودش 
برگشــت و پیــش از همه به برنامــه »هِنری هارت 
رایس« در زیرمجموعه برنامه مطالعات ایران در مرکز 
»مک میلان« دانشکده علوم سیاسی دانشگاه »ییل« 
پیوست. هِنری هارت رایس، یک یهودی صهیونیست، 
غول حوزه املاک و مســکن در نیویورک است که با 
سرمایه خودش، این برنامه را در مرکز مطالعات ایران 
دانشگاه »ییل« راه اندازی کرده بود! دانشگاه »ییل« 
هم که می دانید از مراکز اصلی همکاری با ســازمان 
اطلاعات مرکزی در پروژه های دانشــگاهی مربوط به 

حوزه اطلاعات و امنیت ملی آمریکاست!
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ورزش
پیروزی یوزها بر اژدهای زرد: ایران 3- چین صفر

 تیم ملی والیبال  
پشت دیوار برلین

مشهدی ها از کارون به آسیا می رسند؟

 پایان رؤیایی
 یا خاطره قشقایی

چرا »عصر جدید« با وجود کپی کاری، پربیننده شده است؟

مردم انتخاب دیگری ندارند

کرم خربزه و افتضاح اخلاقی جریان غربگرا 
اگر ســنم بیشتر بود آن روز ممکن بود سکته هم بکنم! با خاطر خوش و خرم در 
سایه خانه چه )آلاچیق( نشسته بودم و از هوای مطبوع دشت جام استفاده می کردم. 
نزدیک 3 هکتار خربزه کاشته بودیم و فصل نخستین برداشت محصول بود و من هم 
خوشحال بودم که چند روز بعد می توانستم یکی، دو کامیون خربزه درجه یک راهی 
بازار تره بار مشهد و تهران کنم و شاید به وعده خرید موتور ایژ قرمز هم که هر سال 
پدرم آن را تکرار می کرد، فکر می کردم. ناگهان حسن آقا همسایه ما وحشت زده از 
راه رسید و بعد از سلام و علیکی شتابزده درباره سلامتی خربزه ها از من پرسید و 
خبر داد کرم خربزه پیدا شده است و خربزه ها را می خورد و از درون فاسد می کند. 
من که از ســلامت خربزه ها مطمئن بودم، گفتم چنین چیزی ندیده ام، اما وقتی 
به اصرار حســن آقا برای بررسی خربزه ها رفتم، چشمتان روز بد نبیند! نخستین 
خربزه بزرگ و خوش رنگی که به آن دســت زدم، ترکید و جز پوســتش چیزی 
در دست من نماند! پس از آن به هر خربزه ای که دست زدم چیزی شبیه همین 
بود. غافلگیری ویژگی انسان ظلوم و جهولی است که انگار در غفلت تخصص دارد، 
جامعه ما مشــکلات زیادی دارد که ما نمی دانیم و آن ها که اهل خبرند می دانند. 
مشکلاتی هست که اهل دقت سال ها پیش فریاد کرده اند و پس از یکی، دو دهه 
تازه به عنوان مسئله روی میز مسئولان ما قرار گرفته است. افتضاح اخلاقی اخیر 
در بخشی از جامعه فرهنگی و مؤثرین اجتماعی ما در پی قتل میترا استاد، همسر 
شهردار سابق تهران یکی از همین اپیدمی های پنهان است که به طور وحشتناکی 
رونمایی شــده است. مهم نیست ماجرای قتل چه بوده است، اما حتماً مهم است 
که بخشی از هنرمندان ، رسانه چی ها و سیاسیون ما بلافاصله بدون اطلاع از پرونده 
شــروع به دفاع از متهم می کنند و این دفاع به رکیک ترین و مبتذل ترین وجهی 
تبدیل به یک کنش قبیله ای و طبقاتی می شود. انگار نه انگار که هنوز هیچ چیزی 
مشــخص نیست و در مقابل چنین زلزله ای باید چند روز صبر کرد تا معین شود 
ماجرا دقیقاً چه بوده است. اگر هیچ کاری به قتل نداشته باشیم، حتماً باید به این 
فاجعه اخلاقی اهالی هنر ، رسانه و سیاست جریان غربگرا بپردازیم، چراکه این نوع 
عصبیت قبیلگی همان است که در سال 88 مهم ترین آورده تاریخ دموکراسی ایرانی 
را که اعتبار مجموعه رأی های ملت ایران بود بر باد داد. همین عصبیت قبیلگی بود 
که پیش از اعلام نتایج رســمی، فتنه را آغاز کرد و مهم ترین مانور دموکراسی در 
خاورمیانه را به صحنه کشمکشی آزارنده و زشت بدل کرد. اگر به این هجوم کرم 
خربزه وار نپردازیم این عصبیت و این رفتار باز هم به ما خسارت وارد خواهد کرد.

درباره ارتباط پروژه »ایران2040« با »کاوه مدنی« و جاسوسان محیط زیست 

مایلی کهن: آن ها که از مهندسی مسابقات حرف می زنندمتهم چگونه گریخت؟

 خودشان دکترا دارند!
مایلی کهن درباره اتفاقاتی که در مســابقه پرسپولیس و سپاهان رخ داد و 

از حتی منجر به نابینا شدن دو هوادار شد ،گفت: »اینجا  پررنگ تر  هیاهو 
فوتبال اســت. چون هربار که قرار است با این 
اتفاقات برخورد شود کانال های مختلف قدرت 
وارد شده و نمی گذارند.«مایلی کهن با اشاره 
به حرف های ســرمربی سپاهان که گفته بود 

قهرمانی های پرســپولیس مهندسی شده 
اســت گفت: »جالب است کسانی از 

می زنند  حرف  مسابقات  مهندسی 
که خودشــان دکترای این کار را 
دارند.«وی در ادامــه با انتقاد از 
نظــام حاکم بر فوتبــال ایران 
دلار  میلیون هــا  »مــا  گفت: 
صــرف آوردن مربــی خارجی 
می کنیم امــا وقتی می گوییم 
آن ها  یا  نساخته  ورزشگاه  چرا 
را نوسازی نمی کنید می گویند 
پول نداریم. رئیس فدراســیون 

فوتبال حاضر است ...

 ربناّ و رطب

بالکن ها هم عاشق می شوند
رقیه توسلی: چسبیده به بالکن برای خودش لانه درست کرده »قُمری«.

دوروبرم را خوب تر از همیشه ورانداز می کنم. دستم می آید از اول ماه رمضان 
جمعمان، جمع تر شده است... جمع گلدان ها، من، قمری و رخت های شسته... 
جوری که هر کدام به سیاق خودمان هربار تا خانه اش می رویم... تا خانه پشت 
ابرها. رخت ها با پیچ و تــاب در باد، قمری خانوم کوکوکنان، گلدان ها خیره 
در خورشــید و من با رحلی که می نشانم و سوره هایی که دست به دامانشان 
می شوم. توی بالکن خیلی خبرهاست... می ایستم دقایقی به تماشای آسمان... 

به تسبیح او که در این خانه کُلی خاطرخواه دارد.

کلیدها

 روزنوشته های علی محمد مؤدب

  مجید تربت زاده   تا همین چند ســال پیش وقتی می شنیدیم فلان 
دانشگاه معروف اروپایی، فلان متخصص ایرانی را دعوت به کار کرده، 
یک دانشگاه معتبر آمریکایی برای چند استاد و دانشمند ایرانی فرش 
قرمز پهن کرده، فلان بیمارستان و مرکز تحقیقات پزشکی روی سبیلِ 
ســواد و مهارت متخصصان ایرانی می چرخد و... حسی غریب، غرور 

ملی مان را قلقلک می داد و ما را به بالیدن وادار می کرد. اما از وقتی که 
نخستین بار اتاق های فکر و دستگاه های عریض و طویل محاسباتی در 
غرب، نســخه های جدید »جاسوسی از راه علم و پژوهش« را رونمایی 
کردند، باید هوای غرور ملی مان را داشته باشیم که کلاه سرش نرود و 

خودمان هم با هر قلقلکی، شروع به بالیدن نکنیم!

د 1398
ردا

1 خ
ه 2

شنب
یک

 1
ن  440

ضا
 رم

27  

م  
 دو

ی و
سال س

  2
ژوئن 019

 2 

ه 8980 
مار

ش
 ze

ndeg
i@

qudso
nlin

e.i
r 



10
یکشنبه 12 خرداد 1398

 27 رمضان 1440 2 ژوئن 2019   سال سی و دوم   شماره 8980 

ورزشـــی
11

            یکشنبه 12 خرداد 1398
 27 رمضان 1440 2 ژوئن 2019   سال سی و دوم   شماره 8980 

ورزش: سی و دومین دوره جام حذفی به آخرین مرحله خود 
رسید و دو تیم پرسپولیس و داماش برای تعیین قهرمان این 
مسابقات در ورزشگاه فولاد آر نا اهواز به دیدار هم می روند. 
پرسپولیس در این بازی به دنبال پایان باشکوه فصل فراموش 
نشدنی خود است. این تیم که پرتراکم ترین فصل تاریخ خود 
را از نظر تعداد بازی سپری کرد فصل را با پنجره بسته آغاز 
نمود. قهرمانی سوپرجام، فینالیســتی در لیگ قهرمانان 
آسیا، هت تریک در قهرمانی لیگ مهم ترین دستاوردهای 
سرخپوشان در فصل ۹۸-۱۳۹۷ محسوب می شود. فتح 
جام حذفی می تواند این فصل رؤیایــی را در رؤیایی ترین 
حالت ممکن به پایان برساند. قهرمانی همزمان در لیگ و 
حذفی افتخاری است که در بیست سال گذشته تیمی موفق 
به کسب آن نشده است و آخرین بار پرسپولیس، در فصل 

۷۸-۱۳۷۷ به این مهم نائل شده است. 

تیمی از سطح سوم
در سمت مقابل داماش گیلان قرار دارد. این برای نخستین 
بار در تاریخ جام حذفی است که تیمی از سطح سوم مسابقات 
فوتبال ایران به فینال رقابت ها راه یافته و در صورت پیروزی 
در این مسابقه بزرگ ترین شگفتی تاریخ جام حذفی را رقم 
خواهد زد. داماش در رقابت های لیگ دو حضور دارد و در این 
فصل تا آستانه صعود به لیگ یک پیش رفت ولی در دیدار 

پرحاشیه پلی آف مغلوب نیروی زمینی ارتش شد. استان 
گیلان سابقه درخشانی در جام حذفی دارد و پس از تهران 
و اصفهان پرافتخارترین استان کشور محسوب می شود و 
همین مسئله اعتماد به نفس بیشتری به داماشی ها می دهد.

مشهد درالتهاب
داماش در صورت قهرمانی به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در 
فصل بعد راه خواهد یافت ولی در صورت قهرمانی پرسپولیس 
که از طریق قهرمانی لیگ مجوز حضــور در این بازی ها را 
کسب کرده است همای سعادت بر روی شانه های پدیده 
مشهد خواهد نشست و این تیم به پلی آف لیگ قهرمانان 

آسیا راه می یابد.

نبرد در شرایط متفاوت
پرسپولیس به عنوان قهرمان ســه فصل اخیر لیگ از نظر 
بضاعت فنی با داماش که در لیگ دو به سر می برد قابل قیاس 
نیســت ولی از نظر وضعیت بدنی دو تیم در شرایط کاملًا 
متفاوتی به سر می برند. پرسپولیس در دو ماه گذشته به طور 
متوسط هر چهار،پنج روز یک بار به میدان رفته و خسته از 
یک فصل پرفشار است ولی داماش آخرین دیدار خود را ۱۵ 
اردیبهشــت برگزار کرده و بدون دیدار رسمی در یک ماه 

گذشته پا به دیدار فینال می گذارد. 

سابقه تقابل
هرچند که داماش در حال حاضر در لیگ دو به سر می برد ولی 
این تیم سابقه حضور در لیگ برتر را دارد و در مدت حضور خود 
حریف دست و پا بسته ای برای پرسپولیس نبوده و در ۶ مصاف 
این دو تیم، چهار بار پرسپولیس به پیروزی رسیده و دو مرتبه 

نیز داماش برنده میدان شده است. پرسپولیس دو بار 
در جام حذفی با داماش دیدار کرده که در هر دوبار 
به پیروزی رسیده که یک برد در ضربات پنالتی 

شکل گرفته است.

غایبان دو تیم
بازی جنجالی پرســپولیس با ســپاهان برای 
سرخپوشــان به قیمت از دســت دادن شجاع 
خلیل زاده و سروش رفیعی تمام شد و این دو به 
دلیل محرومیت در این مسابقه غایب خواهند 

بود. محمد انصاری، حسین ماهینی، شایان 
مصلح و بشار رسن نیز به خاطر مصدومیت 

همراه پرســپولیس نخواهند بود. سعید 
طالبــی، میثم میرپســندیده و میلاد 
پورمحســن بازیکنان محــروم تیم 
داماش در فینال جام حذفی هستند و 
علاوه بر این سه بازیکن، امید قربانی 
و مهردادعلیزاده، دو بازیکن دیگر 
این تیم هم به دلایــل نامعلوم در 
تمرینات تیم  خود غایب هستند.
علی آل کثیر یکی دیگر از بازیکن 
تیم داماش هم دوران مصدومیت 

خود را سپری می کند.

مسی: لالیگا دلش برای کریستیانو رونالدو تنگ شده است
ورزش: ستاره آرژانتینی بارسلونا در مصاحبه ای  به رقیب چندین و چند ساله اش کریستیانو 
رونالدو اشاره کرد و گفت دلش برای رقابت نزدیک با او تنگ شده است. لیونل مسی می گوید: 
»روزهای خوبی بود. رئال مادرید با حضور او تیم قوی تر و مهم تری بود. من اوایل فصل هم گفتم 
هر تیمی که کریستیانو را در اختیار داشته باشد و بعد او را از دست بدهد، تبعات عدم حضورش 
را احساس خواهد کرد. بازیکنی که هر فصل ۵0 گل می زند و برای تیمش نقشی کلیدی دارد، 
معلوم است که جای خالی اش را احساس خواهید کرد. در واقع کل لالیگا جای خالی رونالدو را 

احساس می کند و دلش برای او تنگ شده است.«

کشته شدن خوزه آنتونیو رِیسِ در تصادف رانندگی
ورزش: سایت رسمی باشگاه سویا اعلام کرد که هافبک هجومی سابق اسپانیایی 
این تیم، خوسه آنتونیو ریس، دیروز در یک سانحه رانندگی جان خود را در سن 
۳۵ سالگی از دست داده است. طبق اعلام این باشگاه، حادثه ای که جان بازیکن 
سابق تیم های رئال مادرید و آرســنال را گرفت، در حومه شهر اوتررا، زادگاه این 
بازیکن رخ داده است. هنوز جزئیات بیشــتری درباره علت تصادفی که منجر به 
مرگ ریس شده، ارائه نشده است اما  گویا این اتفاق در ساعات اولیه صبح امروز 

رخ داده است.

مذاکره میلان با یوفا برای خروج از لیگ اروپا
ورزش: باشگاه میلان آماده است با یوفا مذاکره کند تا مجازاتش به خاطر نقض قانون بازی 
جوانمردانه مالی که شامل محرومیت یک ساله از رقابت های اروپایی می شود را در فصل پیش 
رو سپری کند. میلان سال گذشته به دلیل عدم توازن دخل و خرجش برای یک سال از حضور 
در رقابت های اروپایی محروم شد اما با اعتراض به دادگاه حکمیت، این محرومیت موقتاً لغو و قرار 
شد که یوفا با بررسی مجدد پرونده، آن را در زمان دیگری اعلام کند. احتمالاً حکم جدید فردا 
صادر می شود و احتمالاً باز هم برای این باشگاه محرومیت در نظر گرفته خواهد شد. به همین 

دلیل هم باشگاه میلان پیش قدم شده تا از شرایط موجود برای قبول مجازاتش استفاده کند.

مورینیو: می خواهم جام جهانی و یورو را تجربه کنم 
ورزش: مربی باتجربه پرتغالی، تاکید کرد که دوست دارد تجربه مربیگری در رده 
ملی را امتحان کنــد. ژوزه مورینیو می گوید: »من احتمــال کار در یک تیم ملی را 
بیشتر از یک باشــگاه می بینم. این چیزی است که من همیشــه در کارنامه ام کم 
داشتم. دوست دارم این کار را انجام بدهم. نه تنها با پرتغال، بلکه در هر تیم ملی ای. 
من می خواهم این جنبه از کارمان را یک روز تجربه کنم. می خواهم در یورو یا جام 
جهانی باشم؛ چیزی که قبلا هرگز نبودم. در مورد کار به عنوان مربی یک تیم ملی 

خیلی کنجکاو هستم.«

سینا حسینی: با جدی شدن حضور گزینه ایتالیایی 
در اســتقلال زمزمه های جدیدی از اختلافات میان 
لایه های میانی باشگاه بر سر حضور استراماچونی دیده 
می شــود . نخســتین جرقه اختلاف بر سر حضور این 
سرمربی ایتالیایی را میرشاد ماجدی زد، اظهارنظر تند 
وی درباره عدم کفایت لازم استراماچونی این فرضیه 
را ثابت کرد که فتحــی و خطیر با وجود مخالفت های 
برخی اعضای هیئت مدیره برای جذب این مربی راهی 
ترکیه شــدند. با این وجود میرشــاد ماجدی به جای 
اینکه پشت درهای بســته هیئت مدیره مخالفت های 
خود را نشان دهد این موضوع را به رسانه ها کشید تا 

فردا محکوم به سکوت فرمایشی نشود.
بعد از میرشاد ماجدی،نوبت به مخالفت اعضای کمیته 
فنی باشگاه رســید، آن ها که توقع داشتند در جریان 
فرایند انتخاب سرمربی تیم قرار بگیرند و نقش آفرینی 
کنند پس از آنکه متوجه شدند فتحی و خطیر با فرمول 
مدنظر خود رفتار کردند شروع به نواختن ساز مخالف 
کردند تا علی رغم وعده قبلی خود مبنی بر حفظ آرامش 
مجموعه مدیریتی و فنی تیم در ردیف نخست حاشیه 
سازان قرار گرفتند و با انجام مصاحبه های علنی و برخی 
جلسات پشــت پرده تلاش کردند در این مسیر سنگ 

اندازی کنند تا پای استراماچونی به تهران نرسد.
در کنار این اتفاقات ، واکنش فرهاد مجیدی سرمربی 
موقت هفته های پایانی استقلال هم آتش اختلافات را 
شعله ور کرد. هفت، دوست داشتنی هواداران با انجام 
یک مصاحبه سرشار از عصبانیت با روزنامه مدیرعامل 
سابق آبی ها به نوعی شــیپور جنگ را به صدا درآورد 
و مدعی شــد مشــاوران فتحی اطلاعات غلط به وی 
می دهند و همین عامل سبب شده است که استقلال 

به این روز گرفتار شود. 
مجیدی در این مصاحبــه کنایه ای ســنگین نیز به 
اعضای کمیته فنی و برخی پیشکسوتان مخالف خود 
زد و مدعی شــد که آن هایی که به دنبال حذف وی از 
کادر فنی تیم فوتبال استقلال هستند به هیچ وجه به 
هدف خود دست پیدا نخواهند کرد چون او دست آن ها  
را قبل از این توطئه خوانده است و اجازه نخواهد داد با 

نام وی بازی شود.
با وجود اینکه علی خطیر و امیر حســین فتحی برای 
جلوگیری از پیدایش یک شکاف بزرگ در روابط خود 
با استراماچونی تلاش ویژه ای به خرج دادند سرمربی 
مذکور تاکید کرد همسرش با حضور در ایران مخالف 
اســت و به دلیل دریافت برخی پالس هــای منفی از 
سوی هواداران استقلال ممکن اســت قید همکاری 

با آبی ها را بزند.
با وقوع این اتفاقات نام گزینه های دیگر برای هدایت تیم 
استقلال مطرح شــد هرچند که مدیرعامل استقلال و 
معاون ورزشی باشگاه اعتقاد دارند که استراماچونی جدی 
ترین فرد برای هدایت این باشــگاه لیگ برتری است. تا 

پروسه انتخاب سرمربی دوباره دچار چالش شود.

حمله به پیج همسر استراماچونی
کامران منزوی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در 
یک برنامــه تلویزیونی به یک اتفاق تلخ اشــاره کرد و 
گفت: متأسفانه عکس هایی برای همسر استراماچونی 
فرســتادند که به هیچ وجه نمایانگــر فرهنگ اصیل 
ایرانی نیســت. اتفاق هایــی که در هر کشــوری رخ 
می دهد، بدون اینکه ســیاه نمایی کنند، از آن براحتی 

می گذرند، اما برای ایران سیاه نمایی می شود.

حسین فیضی: ســال۹۷ ســال پرفروغی درعرصه ورزش 
ژیمناســتیک)بانوان - آقایان( ســرزمین خورشید در سطح 
کشــور و رقابت های بین المللی بود. حسین معماریان رئیس 
هیئت ژیمناستیک خراسان رضوی در گفت وگوی اختصاصی 
با خبرنگار ما گفت: شــاید یکی از علل عدم موفقیت در بخش 
قهرمانی ژیمناستیک، بحث اقتصاد این ورزش باشد زیرا نصب 
وسایل استاندارد در یک ســالن حدود ۱۵ میلیارد ریال هزینه 
می برد و حال آنکه کل بودجه فدراسیون ژیمناستیک تنها ۲۵ 
میلیارد ریال اســت.معماریان افزود: در استان خراسان رضوی 
سالن های زیادی وجود دارد که در آن ها ژیمناستیک آموزش 
می دهند اما این سالن ها به علت نداشتن امکانات استاندارد، نمی 
توانند در فرآیند رشد ورزش قهرمانی این رشته اثرگذار باشند و 
بیشــتر در همگانی کردن آن اثر دارند. با این حال شایستگی و 
پیروزی های نخبگان این رشته در خراسان رضوی موجب شده 
است تا تعدادی از مدعوین به اردوها در ترکیب اعضای تیم های 
ملی اعزامی به مسابقات ورزشی بین المللی و جهانی حضور داشته 
باشند.  معماریان، ژیمناستیک را ورزشی پایه و مادر برشمرد 
و ادامه داد: در خراســان رضوی، هدف اصلی،  پرورش و کشف 
استعدادهای ژیمناســتیک بوده، اما این موضوع بی تردید، به 
امکانات ما نیز بستگی دارد، امیدوارم مسئولان ورزش این استان، 
توجه بیشتری به این رشته داشته باشند. وی ادامه داد: با توجه 
به نزدیک شدن فصل تابستان و آغاز تعطیلات تابستانی، طرح 
ویژه ای را برای برگزاری کلاس های اوقات فراغت داریم. معماریان 
گفت: هیئت ژیمناستیک خراسان رضوی طبق آخرین ارزیابی 
فدراسیون ژیمناستیک کشور، در سال قبل رتبه اول را بین هیئت 

های استانی کسب نموده است.
این مهم بهانه شد تا با دو تن از اردونشینان و مسافران مسابقات 

آسیایی فیلیپین گپ دوستانه بزنیم .

ابداع کننده 9 حرکت ایروبیک
محمودذوقی، متولد مشهد، با۱۶سال سابقه فعالیت درخشان 

وعناوین قهرمانی در رشته ایروبیک ژیمناستیک در حال حاضر 
پرافتخارترین ژیمناست جوان استان است. او می گوید: تاکنون 
توانسته ام توان و تجربیاتم راعلاوه بر تلاش برای کسب مدال و 
افتخارآفرینی در رابطه با ابداع۹حرکت ایروبیک ژیمناستیک بکار 
گیرم.نخبه ورزش ژیمناستیک کشور می افزاید: چهارحرکت 
از مجموع حرکات ابداعی جدید است که بزودی و باهماهنگی 
هیئت و فدراسیون ژیمناستیک مورد بررسی وسپس با نام خودم 

ثبت می شود.
عنوان دار جایگاه چهارم مسابقات آسیایی ویتنام)۲0۱۵(

و ملی پوش اعزامی به مســابقات ژیمناستیک بزرگسالان 
جهانی )پرتغال۲0۱۸( در ادامه گفت:تاکنون در دو مرحله 
از اردوها در تهران شــرکت کرده ام کــه امکانات خوبی را 
فدراسیون در اختیار ما گذاشته اما با توجه به تحول و ارتقای 
سطح کمی و کیفی وســایل،فضاها،علم مربیان در دنیای 
ژیمناستیک قطعا نیاز به حمایت و تجهیزات بیشتری برای 

مدال آوری هستیم.

دور خیز برای افتخار
سیدمهران حسنی  دارای۱۷سال سن و۷سال سابقه فعالیت 
توانسته در تهران و در رقابت های قهرمانی کشور وانتخابی تیم 
ملی جوانان اعزامی به مسابقات آسیایی فیلیپین)۲0۱۹( شرکت 

و جزو مدعوین باشد.
وی با اشــاره به آغاز مجدد اردوهای آمادگی تیم ملی ایروبیک 
ژیمناستیک جوانان بعد از ماه رمضان در تهران افزود:هدفمند برای 
کسب تجربه و افتخارآماده می شوم .با وجود آسیب دیدگی درمچ 
دست راست و بهبودی نسبی، تمرینات را در سالن اختصاصی 

ژیمناستیک زیر نظر اساتید ادامه می دهم.
حسنی به تفاوت ژیمناستیک آسیا وایران اشاره کرد وافزود: قطعا 
درآینده نه چندان دور افق عالی در توسعه زیر ساخت ها و ارتقای 
سطح علمی مربیان و به تبع آن ورزشکاران)دختر و پسر(کشور 

پیش رویمان قرار خواهد گرفت.

اختلاف در کمیته فنی و هیئت مدیره آبی ها علنی شد

»استراماچونی« می پیچد؟
گفت وگوی قدس با اردونشینان خراسانی تیم ملی 

آفتاب مهتاب مشهدی ها  در ژیمناستیک

ورزش: مایلی کهن دربــاره اتفاقاتی 
که در مسابقه پرسپولیس و سپاهان 
رخ داد و حتی منجر به نابینا شدن 
دو هوادار شــد گفت: »اینجا هیاهو 
پررنگ تــر از فوتبال اســت. چون 
هربار هم که قرار است با این اتفاقات 
برخورد شــود کانال های مختلف 

قدرت وارد شده و نمی گذارند.«
مایلی کهن با اشــاره به حرف های 
ســرمربی ســپاهان که گفتــه بود 
قهرمانی های پرسپولیس مهندسی شده 

است گفت: »جالب است کسانی از مهندسی مسابقات 
حرف می زنند که خودشان دکترای این کار را دارند.«

وی در ادامه با انتقــاد از نظام حاکم بــر فوتبال ایران 
گفت: »ما میلیون ها دلار صــرف آوردن مربی خارجی 
می کنیم اما وقتی می گوییم چرا ورزشــگاه نساخته یا 
آن ها را نوسازی نمی کنید می گویند پول نداریم. رئیس 
فدراســیون فوتبال حاضر است بارسنگین هزینه یک 
مربی خارجی و تمام گستاخی های او را به جان بخرد تا 
مسئولیت را از روی دوش خودش بردارد. کی روش همه 
چیز ما را زیر سؤال برد و حرف هایش هم خریدار داشت. 
بعد هم که دیدیم هنوز دوماه از رفتنش نگذشته بود که 

چه چیزهایی که نثار ما و کشورمان نکرد.«  محمدمایلی 
کهن در بخش دیگری از حرف هایش گفت: »چند وقت 
قبل آقای جعفر کاشانی رئیس هیئت مدیره پرسپولیس 
عنوان کرده بود پرسپولیس بزرگ تر از برانکو است. شما 
ببینید که رســانه ها با آقای کاشانی چکار کردند و چه 
جوی راه انداختند. اما مگر حرف ایشان درست نبود؟ 
معلوم است که باشگاه از هر بازیکن و هر مربی بزرگ تر 
است. آقای عرب و آقای فتحی کارمندانی هستند که 
حکم مدیرعاملی به نامشان خورده است. هیئت مدیره ها 
نیز انتصابی هستند. در چنین شرایطی باشگاه نداریم و 

درنتیجه بازیکن و مربی از باشگاه بزرگ تر می شوند.«

امیرمحمد سلطان پور: روز جمعه حساب رسمی توییتر باشگاه 
اینترمیلان اعلام کرد که آنتونیو کونته به عنوان سرمربی این 
تیم انتخاب شد تا به جای لوچیانو اسپالتی به کار مشغول شود.
قبل از این گزارش هایی منتشر شد که باشگاه های پی اس جی 
و بایرن مونیخ نیز علاقه مند به همکاری با کونته بودند اما این 

مرد ایتالیایی علاقه مند به بازگشت به کشورش بود.
کونته یک سال را خارج از دنیای مربیگری سپری کرد و پیش از 
آن در مدت دو سال که در چلسی بود یک قهرمانی لیگ برتر و 
یک قهرمانی جام حذفی را برای شیرهای لندن به ارمغان آورد.
این ایتالیایی 4۹ ساله در مدت حضورش در یوونتوس خود را به 
عنوان یکی از بهترین سرمربیان جهان معرفی کرد. او در مدت 
سه سال حضور در کنار بانوی پیر سه قهرمانی پیاپی اسکودتو 

را برای بیانکونری بدست آورد که شروع کننده دوران طلایی 
آن ها بود که تاکنون ادامه داشــته و به هشت قهرمانی پیاپی 

رسیده است.

3 مدافع و 2 وینگر
مسلما کونته در اینتر نیز استایل خاص مربیگری خود را پیاده 
خواهد کرد. او عادت به استفاده از سه مدافع و دو وینگر در کنار 
آن ها دارد تا بتواند در ترکیب تیــم خود نظم تیمی و تاکتیکی 
شناور را پیاده کند. کونته که خود زمانی به عنوان هافبک برای 
تیم ملی ایتالیا به میدان می رفته است، خود را به عنوان یک مربی 
برانگیزاننده و پر شور و حرارت در کنار زمین مطرح کرده که علاقه 
بسیار هواداران تیم هایش را به این رفتارهای او باعث می شود. 

کونته در اینتر بازیکنانی را تحویل می گیرد که با وجود داشتن 
ظرفیت بالا نتوانسته اند تاکنون همه این استعداد خود را به معرض 
نمایش بگذارند. خبر نزدیک شدن کونته به مشکی و آبی پوشان 
به حدی تاثیرگذار بوده که بسیاری، انگیزه بازیکنان اینتر در هفته 
پایانی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را بیشتر برای حضور 
او در این تیم ارزیابی می کردند؛ و جالب اینجاست که دیگر منابع 
خبری تاکید داشتند که مدیران باشگاه اینتر برای کسب توانایی 
پرداخت حق فسخ قرارداد به لوچیانو اسپالتی باید سهمیه لیگ 
قهرمانان فصل آینده را بدست می آوردند وگرنه مجبور بودند او 
را به عنوان مربی نگه دارند. اتفاقی که اینتر با کسب سهمیه آن را 

رقم زد و اسپالتی از سمت خود کنار گذاشته شد.

تو یک یوونتوسی هستی
انتخاب کونته که سابقه حضور درخشان در رقیب این تیم یعنی 
یوونتوس را در کارنامه دارد، موجب خشم هواداران بیانکونری 
شده به گونه ای که کلیپ هایی در ناسزا گفتن هواداران به او در 
شبکه های اجتماعی دیده شد و حتی عده ای از این هواداران 

از مسئولان یووه خواســتند که عکس او را از تالار افتخارات 
بانوی پیر حذف کنند. این جنجــال با هواداران از همین حالا 
نگرانی هایی را برای باشگاه اینتر نیز به وجود آورده که برخی از 
بخش های هوادارای نراتزوری به خاطر سابقه حضور کونته در 

یووه با او از همان ابتدا به مشکل برخورد نکنند.

کونته در مقابل ایکاردی
کونته در شــروع کار خود در اینتر بایــد تصمیمات مهمی را 
بگیرد. حســاس ترین این تصمیمات طریقه تعامل او با قضیه 
مائورو ایکاردی بازیکن حاشیه ساز اینتر است که فصل گذشته 
به خاطر اختلافات با سرمربی و مدیران، بازوبند کاپیتانی از او 
گرفته شد. البته مطمئنا کونته اختیارات کامل برای تصمیم 
گیری در مورد همه این شرایط را پیش از امضای قرارداد با اینتر 
گرفته و احتمالا اعلام می کند که ایکاردی دیگر جایی در سن 
سیرو نخواهد داشــت. باید منتظر بود و دید که آنتونیو کونته 
می تواند اینترمیلان را دوباره به روزهای اوج خود برای رسیدن 

به قهرمانی سری آ و مبارزه در اروپا باز گرداند یا خیر.

ضد  حمله

آزمون، بهترین بازیکن خارجی روسیه شد
ورزش: روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه فهرست ۱0 بازیکن خارجی 
برتر فصل ۲0۱۹ - ۲0۱۸ لیگ برتر فوتبال این کشور را منتشر کرد که 
سردارآزمون رتبه نخست را به خود اختصاص داد. فهرست پنج بازیکن 

خارجی برتر  فصل ۲0۱۹ - ۲0۱۸ لیگ برتر فوتبال به شرح زیراست:
۱. سردار آزمون )ایران - زنیت سن پترزبورگ(

۲. یاروسلاو راکیتسکی )اوکراین - زنیت سن پترزبورگ(
۳. جفرسون فارفان )پرو - لوکوموتیو مسکو(
4. ماریو فرناندز )برزیل - لوکوموتیو مسکو(

۵.گئورگ کریخویاک )لهستان - لوکوموتیو مسکو(

برانکو، خواستار روشن شدن مسائل مالی شد
ورزش: باشگاه پرســپولیس چند ماهی اســت که نتوانسته دستمزد 
بازیکنان و مربیان خارجی خود را بدهد. گفته می شود اگر تا قبل از رفتن 
مربیان و بازیکنان خارجی به تعطیلات پرداختی از سوی باشگاه انجام 
نشود، شاید آن ها دیگر به ایران برنگردند، برانکو در این مورد می گوید: 
بازیکنان و کادر تیم برای پاداش بازی نخواهند کرد، بلکه هدف آن ها 
کسب یک افتخار بزرگ دیگر و شــادی دل هواداران است. شاید بهتر 
باشد فعلًا در مورد مطالبات مان حرفی نزنیم. وی در مورد شرکت نکردن 
در نشست مشترک با مدیرعامل باشــگاه گفت: باید در تمرین شرکت 
می کردم. ضمن اینکه در حال حاضر بحث مالی که بین طرفین وجود 
دارد، مهم تر از مسئله تمدید قرارداد اســت و نخست باید تکلیف این 
موضوع روشن شود.  پیشنهادات خوبی به دستم رسیده است، اما فعلًا 

باید روی فینال تمرکز کنیم.

فتح الله زاده: من بودم کی روش را 
به استقلال می آوردم

ورزش: علی فتح الله  زاده مدیرعامل استقلال که بتازگی گفته بود اگر 
سن وسال مسی بالا برود او را به استقلال می آورد، این بار گفت: اگر الان 
مدیرعامل باشگاه بود، کارلوس کی روش را سرمربی استقلال می کرد. 
او در حالی این حرف را زده که کارلــوس بتازگی با قراردادی به ارزش 

۳میلیون یورو به تیم ملی کلمبیا ملحق شده است. 

مشتریان اصلی حسینی؛ ۴ تیم از لالیگا
ورزش: مجید حســینی، در یک فصل حضورش در سوپر لیگ ترکیه 
عملکرد درخشانی داشت به همین خاطر مشتریان خوبی از اروپا پیدا 
کرده است. ســایت فاناتیک ترکیه خبر داد که مجید حسینی مدافع 
ترابزون اسپور مورد توجه باشــگاه های اروپایی قرار گرفته است و در 
فهرست خرید 4 تیم اسپانیایی قرار گرفته است. مشتریان او عبارتند از: 

»ویارئال، وایادولید، لوانته و لگانس.«

ساشا توافق شفر و بن یاس را تکذیب کرد!
ورزش: در حالی که در روزهای اخیر خبر توافق وینفرد شفر با باشگاه بن یاس 
منتشر شد و صفحه این باشگاه نیز به صورت رسمی آغاز همکاری خود با این 
سرمربی را اعلام کرد اما »مدال« مدعی شده است که ساشا پسر شفر این توافق 
را انکار کرده و تأکید کرده است که پدرش سرمربی استقلال است! این رسانه 
همچنین نوشته است، ساشا شفر بشدت به دنبال این موضوع است که بتواند 
کل مبلغ قرارداد فصل آینده پدرش را از استقلالی ها دریافت کند و به منظور 
موفقیت در پرونده شکایت احتمالی به فیفا توافق وینفرد شفر با بن یاس را 

قویاً تکذیب می کند.

سایپا دو بازیکن جدید گرفت
ورزش: روزبه شاه علی دوســت با نظر کادر فنی فصــل دهم خود را با 
سایپا در لیگ برتر نوزدهم شروع خواهد کرد.همچنین احمد گوهری 
دروازه بان اســبق تیم نوجوانان و جوانان فوتبال کشور و پارس جنوبی 
جم و همچنین محمدمهری مهاجم گلزن تیم فوتبال قشقایی شیراز با 

نظر ابراهیم صادقی، نارنجی پوش شدند.

استقلال و شهرخودرو جریمه شدند
ورزش: دیدار تیم های سپاهان و شهرخودرو در هفته ۲۹ لیگ برتر 
برگزار و از سوی تماشــاگران تیم پدیده تخلفاتی مبنی بر اهانت به 
ســرمربی تیم مقابل و داور بازی رخ داد. این تیــم به پرداخت ۱00 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است. 
تیم استقلال به دلیل تخلفات و فحاشی تماشاگرانش در دیدار برابر 
شهر خودرو در هفته ۲۷ مســابقات لیگ برتر، باید ۵0 میلیون ریال 

جریمه نقدی پرداخت کند.

منهای فوتبال

ورزش در سیما

پیروزی یوزها بر اژدهای زرد: ایران 3- چین صفر
تیم ملی والیبال پشت دیوار برلین

ورزش: تیم ملی والیبال کشورمان عصر دیروز در دومین دیدار خود موفق 
شد تیم ملی چین را سه بر صفر شکست دهد.در این دیدار مردان کولاکوویچ 
با روحیه خوبی که از پیروزی بر ایتالیا کسب کرده بودند از همان ابتدا برتری 
خود بر میزبان را نشان دادند و به راحتی موفق شدند چشم بادامی ها را با نتیجه 
قاطع سه بر صفر شکست دهند. تیم ملی امروز در سومین دیدار خود در این 
رقابت ها به دیدار آلمان خواهند رفت. آلمان دیروز سه بر صفر مغلوب ایتالیا 

شد ولی در روز اول چین را سه بر دو شکست داده بود.

شکایت یکی از نامزدهای فدراسیون کشتی
ورزش : وکیل علیرضا دبیر با حضور در دفتر قضایی، شــکایت این نامزد 
انتخابات فدراسیون کشتی را علیه گردانندگان دو صفحه اینستاگرامی ثبت 
کرد تا با پیگیری قوه قضاییه و پلیس امنیت فضای مجازی گردانندگان این 
صفحات مشخص و اهدف آن ها برای نشر مطالبی علیه این قهرمان پیشین 

المپیک مشخص شود.

دفاع کارخانه از تیم کولاکوویچ
ورزش : مصطفی کارخانه، پرافتخارترین مربی لیگ والیبال در واکنش به 
اظهارات برخی کارشناسان مبنی بر اینکه ایران تیم دوم ایتالیا را شکست داده، 
عنوان کرد: نباید فراموش کنیم که سطح والیبال ایتالیا کجاست. آن ها رنکینگ 
سوم جهان را در اختیار دارند. به هر حال هر سال تیم ها سعی می کنند با اضافه 
کردن بازیکنان جدید به تدریج چهره جدیدی به خود بگیرند. کولاکوویچ هم 
از سال قبل تعدادی از بازیکنان جوان را به تیم اضافه کرد، اما ایران همچنان 
اسکلت اصلی خود را حفظ کرده است. قطعا نمی توان برد ایران را زیر سوال برد. 

آخرین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی 
ورزش : در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی در ماه ژوئن میلادی 
برخی از تیراندازان نســبت به ماه قبل در رده های پایین تری قرار گرفتند. 
جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی در ماه ژوئن درحالی اعلام 
شد که نجمه خدمتی در تفنگ بادی با پنج پله سقوط در رده شانزدهم جهان 
قرار گرفت.  الهه احمدی در همین ماده در رده نوزدهم قرار دارد. همچنین 
مهیار صداقت با ۶ پله سقوط در رده بیستم تفنگ بادی مردان ایستاده است.

سیدبندی مسابقات بسکتبال آسیا کاپ ۲۰۲۱ 
ورزش : کنفدراسیون بسکتبال آسیا، سیدهای برتر مسابقات انتخابی آسیا 
کاپ ۲0۲۱ را اعلام کرد که در آن با توجه به منطقه جغرافیایی و رنکینگ 
جهانی، تیم  های اســترالیا، چین، فیلیپین، ایران، لبنان و اردن به عنوان 
سیدهای برتر انتخاب شدند.گروه بندی مسابقات بسکتبال آسیا کاپ ۲0۲۱ 

شنبه هفته  آینده در هند انجام خواهد شد.

ایران در بازی های ساحلی جهان شرکت می کند
ورزش : با تغییر میزبان بازی های ساحلی جهان و در صورت برگزاری قطعی، 
ایران در این رویداد شرکت می کند. زمانی که ســن دیگو آمریکا میزبان 
بازی های ساحلی جهان بود، بحث اعزام کاروانی از ایران به این رویداد به اما و 
اگر کشیده شده بود و حتی شنیده می شد ایران در این بازی ها شرکت نخواهد 
کرد و دلایل متفاوتی برای این مسئله وجود داشت که یکی از آن ها بحث اخذ 
ویزا بود اما در این میان برگزاری این بازی ها در سن دیگو لغو شد و قرار است 

میزبان دیگری برای این بازی ها انتخاب شود.

برانکو: 
قشقایی را فراموش نکردیم

سرمربی کروات پرسپولیس قبل از فینال جام حذفی به سؤالات 
ما پاسخ داد، اگرچه او راجع به برخی موارد قرار شد در آینده و 

بعد از فینال حرف بزند.

  حتماً مطلع هستید که چشمان دو هوادار پرسپولیس 
بعد از بازی پر حاشیه این تیم با سپاهان تخلیه شده است. 

آن ها در واقع یکی از چشمان خود را از دست دادند ...
متأسفانه این تلخ  ترین و بدترین اتفاقی بود که می توانست بعد 
از این بازی رخ دهد. اینکه یک بچه یکی از چشمانش را به خاطر 
تماشای فوتبال از دست داده است و باید تمام عمرش را بدون 
یک چشم ادامه دهد، واقعاً دردناک است. فرقی نمی کند آن ها 
طرفدار چه تیمی بودند، چرا که زمین ورزشی جای لذت بردن 
است و تأسف بار است که این اتفاقات در حاشیه یک مسابقه رخ 
می دهد. امیدوارم هر دو هواداری که چشمان شان آسیب دیده 
سلامتی شان را به دست بیاورند و این اتفاق درسی باشد برای 

آینده که دیگر مشابه آن را در هیچ ورزشگاهی نبینیم.

  این نگرانی در بین هواداران ایجاد شده است که 
شاگردان تان داماش را دست کم گرفته اند. نظر شما 

چیست؟
به هرحال گزینه اول قهرمانی جام حذفی ما هستیم، چرا که 
بهترین تیم ایران هســتیم. این را نه در حرف، بلکه در عمل 
ثابت کرده ایم. انتظاری که از تیم ما می رود این است که 
بتواند داماش را شکست داده و قهرمان شود و تمام 
تلاش مان را در این راستا خواهیم کرد. البته تجارب 
تلخی در این مورد داریم. باخت به قشقایی و چند 
بازی دوستانه دیگر که آن ها را فراموش نکرده ایم. 
تمام بازیکنان ما بازی بــا داماش را کاملاً جدی 
گرفته اند و مطمئن باشید با تمام توان در این 

بازی شرکت می کنیم.

  غیــر از ســروش رفیعی و 
شجاع خلیل زاده که از همراهی 
پرســپولیس در بازی محروم 
هستند باز هم غایب دیگری 

دارید؟
بله، شایان مصلح را در این بازی در 
اختیار نداریم، اما حسین ماهینی 
و محمدانصاری در کادر بازیکنان 
ما در اهواز خواهند بود. ماهینی 
شرایط بازی کردن را پیدا کرده و 
این شانس را دارد که در فینال به 
میدان برود، اما در مورد انصاری 

ریسک نخواهیم کرد.

مشهدی ها از کارون به آسیا می رسند؟

پایان رؤیایی یا خاطره قشقایی

خشم هواداران یوونتوس از مربی سابق تیم شان

»کونته« و وظیفه پردردسر هدایت »اینتر«
قلعه  نویی: 

سند و مدرک دارم
امیر قلعه نویی ســرمربی ســپاهان امروز صبح در یک 
مصاحبه رادیویی باز هم از باشگاه پرسپولیس و عملکرد 
بازیکنان این باشگاه در بازی با سپاهان انتقاد کرد. او البته 
ترجیح داد درباره ادعای مهندسی بودن نتایج حرفی نزند 
اما گفت: شما اجازه بدهید کمی زمان بگذرد. ما هم اسناد 
و مدارکی داریم که در حال جمع آوری آن ها هســتیم. 
مصاحبه های آقایان و رفتارهایی هم که داشتند ببینید. 
جالب اســت که بگویم گزارش ناظر بازی گم شده، بعد 
عنوان می کنند از من شکایت کرده اند. اتفاقآً من از این 
شکایت استقبال هم می کنم. سؤال من این است که چرا 
تمامی این حواشی در مورد یک تیم است. حتی درگیری 

و بحث قومیتی هم به وجود آمد.

والیبال لیگ ملت ها ۲۰۱9
برزیل - لهستان

          یکشنبه ۱۲ خرداد-ساعت: ۱9:3۰ از شبکه ورزش

فینال جام حذفی ایران
داماش - پرسپولیس

        یکشنبه ۱۲ خرداد-ساعت: ۲۱:۰۰ از شبکه سه

والیبال لیگ ملت ها ۲۰۱9
آلمان - ایران

یکشنبه ۱۲ خرداد- ساعت: ۱۲:3۰ از شبکه سه 

مایلی کهن: آن ها که از مهندسی مسابقات 
حرف می زنند، خودشان دکترا دارند!

  صفحه 10    98,03,12

ر︲ــ︀  ﹝﹞ــ︡  ا﹠︖︀﹡ــ︉   ﹩﹢︖دا﹡︪ــ ﹋︀رت 
︑﹢﹋﹙ــ﹩ ﹝﹆︴ــ︹ ﹋︀ر︫﹠︀︨ــ﹩ ر︫ــ︐﹥ ﹝﹠︨︡ــ﹩ 
﹝﹊︀﹡﹫﹉ دا﹡︪ــ﹍︀ه ︮﹠︺︐﹩ ︫ــ︀﹨︣ود ︋﹥ ︫﹞︀ره 
دا﹡︪︖﹢﹩٩۵٢٠۴٣٣﹝﹀﹆﹢د و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر 

︫︡︀︋ ﹩﹞ ︳﹇︀︨
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﹋︀رت ﹨﹢︫ــ﹞﹠︡ ︠ــ﹢درو ﹡ــ︀و﹎︀ن ︋︀ری ︋﹥ 
 ﹩︀︫ــ﹞︀ره۴١۶٣۴٨۴  ︋ــ﹥ ﹡︀م ︻﹙﹩ ︎︀︫ــ
ــ︀ذق ﹁︣ز﹡︡ ﹡︀︮ــ︣ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣دــ︡ه و از 

درج ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
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︠ــ﹢درو-                                                                                                                                   ﹋︀رت  ﹝︀﹜﹊﹫ــ️-  ︫﹠︀︨ــ﹠︀﹝﹥  ︨ــ﹠︡﹝︀﹜﹊﹫️- 
﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩   ︫﹤ ︥و︋  ﹢اری︎  ﹢دروی︨   ︠︒﹛︀︔ ︬  ︫﹤﹞︀﹡ ﹤﹝﹫︋
۵٢ ا︣ان  ١۵٨ ب ۴٨ و ︫﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر١٢۴٩٠٢٨٧٨١٠ و ︫﹞︀ره 
  ﹩﹠﹫︧ ﹩﹀︴︭﹞ ︡﹫ ﹠︀م︨   ︋NAAN01CA8CK344103:﹩︨︀︫

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡ . 
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︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ ︣﹋️ ︑﹫﹥ و ︑﹢﹜﹫︡ ﹁︣ش آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی︫  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢۵٠٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٣۶۴٨٢٩٩

︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫ــ️ ﹝︡ــ︣ه ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨,٠١,٠٨ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡:                             
١- آ﹇ــ︀ی ︾﹑﹝︣︲︀ ︋︀︾﹫︪ــ﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩ ۵٧۴٨٩٩٨٠٣٣ ︋﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از ︨ــ︀ز﹝︀ن 
 ﹤ ــ﹞️ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫ــ︣ه . ٢- آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ا︮︽ــ︣ ︾﹫﹢ری ﹝︴﹙﹅︋   ︨﹤ ا﹇︐︭ــ︀دی ر︲﹢ی︋ 
 ︉︀﹡ ️﹝ــ  ︨﹤ ﹠︺️ ا﹡︀︋︡︋  ــ︣﹋️ ﹋︪ــ️ و︮  ﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از︫  ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٠۵٩٢٠٢٩︋ 
 ﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩٣٣٣۴۶٣۶٠︋   ︫﹤ ﹀︀ر︀ن︋  ــ﹫︡ ﹝﹆︡اد︮  ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه . ٣- آ﹇︀ی︨ 
 ﹩﹠︪﹫︾︀ ﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه . ۴-آ﹇︀ی ︾﹑﹝︣︲︀︋   ︨﹤ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی︋ 
 ︡ه ﹝︡ت ︑︭︡ی ︑︀ ︑︀ر﹡︀﹞ ﹩﹇︀ ︣ای︋   ︋﹏﹞︀︻︣︡﹞ ️﹝  ︨﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٧۴٨٩٩٨٠٣٣︋   ︫﹤︋
١٣٩٨,٠٧,١۶ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡ - ﹋﹙﹫﹥ ا︨ــ﹠︀د و اوراق ︋︀دار و ︑︺︡آور ︫ــ︣﹋️ از ﹇︊﹫﹏ 
︀ ا﹝︱︀ء ︔︀︋️ ﹝︡︣︻︀﹝﹏ آ﹇︀ی ︾﹑﹝︣︲︀  ︣وات ، ﹇︣ارداد﹨︀ و ︻﹆﹢د ا︨﹑﹝﹩︋  ــ﹀︐﹥ ،︋   ︨، ﹉

 ︫︡︀  ︋﹩﹞ ︣︊︐︺﹞ ️﹋︣  ︫︣﹞ ︀ ︋︀︾﹫︪﹠﹩ و ا﹝︱︀ء ﹝︐︽﹫︣ ﹊﹩ از ا︻︱︀ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹨﹞︣اه︋ 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 

(۴٨۵٨٢۶) ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری /ع
۹۸
۰۲
۷۹
۹

آگهى فراخوان عمومى (نوبت اول) 
اداره كل آموزش و پرورش استان سيستان و بلوچستان در ﹡︷︣دارد ︑︖﹫︤ات ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز ﹝︡ارس ︫︀﹝﹏ : را︀﹡﹥ ︋︀ ﹝︐︺﹙﹆︀ت ﹋︀﹝﹏ ، د︨︐﹍︀ه ﹁︐﹢﹋︍﹩ 
 ﹅︣︵ اداری ، ﹜﹢ازم ورز︫ــ﹩ ︾﹫︣ ﹝︭︣﹁﹩ ، ا︨ــ︍﹫﹙️ را از ︤﹫﹞ ، ﹩﹡︀﹍︀︋ ︡﹝﹋ ، ︎︣وژ﹋︐﹢ر ﹢︡و ، ﹤﹡︀زی  ، را﹢﹞︎︣وژ﹋︐﹢ر ، ﹝﹫︤ و ﹡﹫﹞﹊️ دا﹡︩ آ ︀︐د ،

.︡︀﹝﹡ ﹟﹫﹞︀︑ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞
﹜︢ا از وا︗︡﹟ ︫ــ︣ا︳ ا︻﹛ از ﹆﹫﹆﹩(﹡﹞︀﹠︡﹎︀ن ﹝︖︀ز ﹁︣وش ︀ ︑﹢ز︹ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن دارای ﹝︖﹢ز ﹝︺︐︊︣...) ﹆﹢﹇﹩(︫ــ︣﹋️ ﹨︀ی ︑﹢﹜﹫︡ ﹋﹠﹠︡ه و ︀ وارد ﹋﹠︡﹎︀ن ﹝︖︀ز...) د︻﹢ت 
ــ︺︊﹥   ︫﹩﹚﹞ ﹈﹡︀ ︤ا﹡﹥ ﹡︤د︋  ــ﹫︊︀ ٢١٧٠٠٩٢۶٩١٠٠١︠  ﹥ ︧ــ︀ب︨  ︦ از وار︤ ﹝︊﹙︼ ٢٠٠/٠٠٠ ر︀ل︋   ︎﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹤ ︦ از ا﹡︐︪ــ︀رآ﹎︗ ﹩️ در︀﹁️ اوراق ﹝︣︋﹢ط︋   ︎︀︑ ︡آ ﹩﹞ ﹏﹝︺︋
 ️﹁︀در ﹤ ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ﹡︧︊️︋  ﹥ آدرس︨  ︀ ﹝︣ا︗︺﹥︋  ﹙﹢︧ــ︐︀ن︋  ﹫︧ــ︐︀ن و︋  ︣ورش ا︨ــ︐︀ن︨  ﹥ ﹡︀م در آ﹝︡﹨︀ی ﹝︐﹀︣﹇﹥ اداره ﹋﹏ آ﹝﹢زش و︎  زا﹨︡ان︋ 

 . ︡﹠︀﹝﹡  ا﹇︡ام ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د
ز﹝︀ن ︑﹞︀س : و﹇️ اداری – ︑﹙﹀﹟  ٣٣۴۵٣٣٩٩  – ٠۵۴

︣﹎︤اری  ﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ اداره ﹋﹏ : ٩٨/٠٣/٣٠  - ز﹝︀ن︋  ︡ه ︋  ﹫︪﹠︀دات و ﹝︡ارك ︑﹊﹞﹫﹏︫   ︎﹜﹫﹚︧︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠٩٨/٠٣/٢٠-آ ️︀︽﹛ ٩٨/٠٣/١۴ : ﹤︭﹇︀﹠﹞ اوراق ️﹁︀ز﹝︀ن در
︊︮ ︀ن ︨︀︻️ ٨/٣٠︐︧﹢﹚︋ اداره ﹋﹏ آ﹝﹢زش و ︎︣ورش ︨﹫︧︐︀ن و ﹏﹞ ٩٨/٠۴/٠٢ در : ﹤︭﹇︀﹠﹞

 - ﹋︀﹐ی ارا﹥ ︫︡ه ﹝﹩ ︀︋︧️ از ﹜︀ظ ﹋﹫﹀﹫️ ﹝︴︀︋﹅ ا︨︐︀﹡︡ارد﹨︀ی ﹐زم ︋︀︫︡ .
- ارا﹥ ﹝︖﹢ز ︫﹢رای ︻︀﹜﹩ ا﹡﹀﹢ر﹝︀︑﹫﹈ از ︨﹢ی ﹁︣و︫﹠︡﹎︀ن را︀﹡﹥ و ﹜︌ ︑︀پ  ا﹜︤ا﹝﹩ ا︨️. 

﹑﹝︀﹡︹ ا︨️ .  ︋﹩︊︐﹋ ﹤﹞︀﹡ ﹩﹁︣︺﹞ ︀ ︣﹋️ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن در ﹝﹠︀﹇︭﹥︋  - ︱﹢ر ﹡﹞︀﹠︡ه︫ 
. ︫︡︀ ︣ ارزش ا﹁︤وده︋  ︡ون ا︐︧︀ب ﹝︀﹜﹫︀ت︋  ﹫︪﹠︀د ﹇﹫﹞️︋   ︎-

- ﹝﹢︑ ﹏﹏ ﹋︀﹐﹨︀ در ا﹡︊︀ر اداره ﹋﹏ آ﹝﹢زش و ︎︣ورش ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن وا﹇︹ در زا﹨︡ان ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د .
- ﹝︊﹙︼ ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹨︣ ﹉ از ا﹇﹑م در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹡﹫︤ ︋﹥ ︑﹀﹊﹫﹉ درج ︫︡ه ا︨️ . 

- ︡︋﹩ ا︨️ ﹋﹞﹫︧﹫﹢ن ﹝﹠︀﹇︭﹥ در رد  ﹨︣ ﹈ از ︎﹫︪﹠︀دات و ︀ ︑﹞︀م آ﹡﹞ ︀︐︀ر ا︨️. 
. ︫︡︀︋ ﹩﹞ ︣﹎ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹉  ، ا﹇﹏ ﹡︭︀ب ︑︺︡اد ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ︡ -

.︫︡︀ - ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︣﹞ ﹈﹙﹥ ای ﹝﹩︋ 
 http:IETS.MPORG.IR  ︀ه ﹝﹙﹩ ا︵﹑ع ر︨︀﹡﹩ ﹋︪﹢ر﹍︀︎   ︀ن︐︧﹢﹚︋ اداره ﹋﹏ آ﹝﹢زش و ︎︣ورش ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و  

︨ــ﹠︡و﹁︀﹋︐﹢ر﹁︣وش ︠﹢درو و ︫﹠︀︨ــ﹠︀﹝﹥ (︋︣گ ︨ــ︊︤) 
 ۴٠۵GLX ︌﹫︑ و﹋︀رت ︎﹑ک ﹡﹢ع ︨ــ﹢اری ︨﹫︧ــ︐﹛ ︎︥و
︫ــ﹞︀ر﹝﹢︑﹢ر  ﹝︐︀﹜﹫ــ﹉  ای  ﹡﹆ــ︣ه  ر﹡ــ﹌   ١٣٩۶ ﹝ــ︡ل 
  NAAM٠١CE٢HK۵٧٢۴۶٧ ١٢۴K٠٩٩۶٠۶٨︫︀︨ــ﹩
︫﹞︀ره ︎﹑ک ٩٧٩ل۴۵ ا︣ان ۴٢ ︋﹠︀م ا﹝﹫︧︣﹫﹟ ︋︣ز﹎︣ 

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه واز در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹫︊︀︫︡.
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آگهی تغییرات موسسه خیریه فرزندان خورشید هشتم موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 3596 و شناسه ملی 10380620533
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی مورخ 1397,02,29 و نامه ش��ماره 920,98,14254 مورخ 1398,02,16 مدیریت بهزیس��تی شهرس��تان مش��هد 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : موسی ش��ربتدار به شماره ملی 0652921602 حمیدرضا کمرطلائی به شماره ملی 0939483025 محمود قربانی به شماره ملی 
3719590534 مس��عودرضایی گرگانی به ش��ماره ملی 08703076066 حمیدرضا نورانی به ش��ماره ملی 0933623471 س��عید هدایت نیا به شماره ملی 
0931939038 پوریا دهقان به شماره ملی 0943131847 علی رضا رضاپور به شماره ملی 09344389718 و رجبعلی عقلمند به شماره ملی 0870779729 
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و علی میر نامی به شماره ملی 00330264224 و حمیدرضا منصوری به شماره ملی 3620934266 به عنوان اعضای 
علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3س��ال انتخاب گردیدند. - هادی اصفهانی به ش��ماره ملی 0793363705 به عنوان بازرس اصلی و رضا احدیان به 

شماره ملی 0943131847 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 1سال انتخاب شدند. - روزنامه قدس جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )485865(
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آگهی تغییرات موسسه همیاران سرزمین خورشید ایزدیار
 به شماره ثبت 6078 و شناسه ملی 14007606286

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق الع��اده م��ورخ 1398,01,17 ونامه ش��ماره 
3853,1,693 مورخ 1398,02,14 اس��تانداری خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
نش��انی مرکز اصلی ش��رکت از محل قبلی به آدرس استان خراس��ان رضوی ، شهرستان 
مش��هد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ش��هیدهنرور ، خیابان هدایت 2 ]شهیدالماسی 3[ ، 
بلوار هدایت ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9194875318 تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساس��نامه بش��رح فوق اصلاح گردید. در خص��وص بند الف ماده 9 ایج��اد کارگاههای 
کار آفرین��ی پ��س از اخ��ذ مج��وز از مراجع ذیصلاح به اه��داف قبلی اضاف��ه گردید . در 
خصوص تبصره 1 ماده 18 به این شرح تغییر یافت : اعضا هیئت رئیسه می تواند از بین 

کاندیداهای هیئت مدیره و بازرسان باشد .  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )485863(
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آگهی تغییرات موسسه همیاران سرزمین خورشید ایزدیار به شماره ثبت 6078 و شناسه ملی 14007606286
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,01,17 ونامه شماره 3853,1,693 مورخ 1398,02,14 استانداری خراسان رضوی تصمیمات 
ذیل اتخاذ ش��د : آقای محمد رضا محمد زاده مقدم به کد ملی 5229139838 به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم س��هیلا بهادرزاده به 
کد ملی 0070533954 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه بهادرزاده به کد ملی 0923440968 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدی��ره و خزان��ه دار و آقای محم��د محمدزاده مقدم به کد ملی 5229139846 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و منش��ی وآقای محمد 
رس��ول رش��ید به کد ملی 5229143142به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و خانم س��هیلا بهادرزاده به عنوان مدیرعامل به مدت 2 سال 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای ثابت مدیرعامل خانم سهیلا بهادر زاده و خزانه دار خانم فاطمه بهادر 

زاده و در غیاب خزانه دار با رئیس هیئت مدیره آقای محمد رضا مقدم و مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )485851(
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آگهی تغییرات شرکت خیریه فرزندان خورشید هشتم موسسه غیر تجاری به شماره 
ثبت 3596 و شناسه ملی 10380620533

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره م��ورخ 1397,03,11 و نام��ه ش��ماره 920,98,14254 مورخ 
1398,02,16 مدیریت بهزیس��تی شهرس��تان مش��هد تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : موسی شربتدار 
به ش��ماره ملی 0652921602 به س��مت رئی��س هیئت مدیره حمیدرضا کمرطلائی به ش��ماره ملی 
0939483025 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره حمیدرضا نورانی به شماره ملی 3719590534 
به سمت خزانه دار سیدعلی رضامجد به شماره ملی 0652816126 به سمت مدیرعامل )برای مدت 
دوسال( محمود ربانی به شماره ملی 08703076066 سعید هدایت نیا به شماره ملی 09319399038 
پوریا دهقان به ش��ماره ملی 094313847 علی رضاپور به شماره ملی 0934438978 و رجبعلی 
عقل مند جعفرآبادی به شماره ملی 0870779721 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 
3 سال انتخاب شدند و تمامی اسناد واوراق بهادار وتعهدآور موسسه باامضاء ثابت آقای موسی 
ش��ربتدار به سمت رئیس هیئت مدیره وحمیدرضا نورانی خزانه دار همراه بامهر موسسه معتبر 

خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )485850(
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آگهی تغییرات شرکت سپهر بام شرق مشهد شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 45727 و شناسه ملی 10380619634

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,08,25 تصمیم��ات ذیل اتخاذ 
ش��د : آقای قدیر گلمکانی به سمت رئیس هیئت مدیره شماره ملی : 3 133240 
094 آقای ابوالقاس��م گلمکانی به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره شماره ملی : 1 
926584 522 آقای علی گلمکانی به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شماره 
ملی : 8 973486 522 شرکت برای مدت 2 سال انتخاب گردیده اند و کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور رسمی و بانکی با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )485849(
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فرهنگ و هنر

خبر

»نشان ارادت« یک هنرمند در حرم مطهر رضوی
فرهنــگ و هنــر- زمانیان: 
علاقه منــدان بــه دیــدن آثــار 
خوشنویســی می توانند فردا به 
حرم مطهــر رضوی بروند و از آثار 
نمایشــگاه »نشــان ارادت« که در 
موزه مرکزی آستان قدس افتتاح 

خواهد شد، بازدید کنند.  میرحســین زنوزی در »نشان ارادت« 40 تابلوی 
خوشنویســی خود را که با خط نستعلیق، قلم ها و شیوه های مختلف خلق 
کرده، به معرض نمایش عموم گذاشــته اســت.  »نشــان ارادت« بیست و 
چهارمین نمایشگاه میرحسین زنوزی است. به گفته این هنرمند، آیات قرآن، 
احادیث و اشــعار شاعران از مضامین تابلوهای نمایشگاه اوست.  میرحسین 
زنوزی که متولد 1329 آذربایجان اســت، چندین دهه به هنر خوشنویسی 
مشــغول است. این هنرمند نمایشــگاه های زیادی را در ایران و کشورهای 
مختلفی مانند ترکیه، تایلند، قرقیزســتان و آذربایجان داشته است. زنوزی 
درخصوص سبک خطاطی و محتوای آثارش می گوید: از خطوط نستعلیق، 
نسخ و نقاشی خط بهره برده است و مضامین بیشتر تابلوهایش، آیات قرآن، 
احادیث، اشعار شــاعران و سخنان پندآمیز بزرگان است.  زنوزی که سابقه 
دوستی و رفاقت با استاد شهریار را داشته، در تابلوهایش هم توجه خاصی به 
اشعار این شاعر دارد. او می گوید: به دلیل همشهری بودن با شهریار، پروین 
اعتصامی و صائب تبریزی از اشعار این شاعران بیشتر استفاده می کنم، البته به 
همه شاعران ارادت دارم و در نوشتن خطوط، به اشعار همه  توجه دارم، ضمن 
اینکه در نمایشگاه فعلی ام از حضرت حافظ اشعاری دارم.  »نشان ارادت« که 
از فردا ساعت 9 صبح افتتاح می شود، تا پنجشنبه 23 خرداد همه روزه میزبان 

حضور علاقه مندان است.  ساعات بازدید نمایشگاه 9 تا 17 است.
»نشان ارادت« در حرم مطهر رضوی، صحن کوثر، موزه مرکزی آستان قدس 

رضوی، سالن شماره 3 نگارخانه رضوان به نمایش درآمده است.

مرتضی امیری اسفندقه در سوگ مادر نشست
باخبرشــدیم  هنر:  و  فرهنگ 
مادر گرامی شــاعر خوب آیینی 
ســرای چیره دســت  قصیده  و 
خراســانی استاد مرتضی امیری 
اســفندقه دارفانی را وداع گفته 

و به رحمت ایزدی رفته است.
گروه فرهنگ و هنر روزنامه قدس این مصیبت را به شاعر ارجمند، مرتضی 

امیری اسفندقه تسلیت می گوید.

برنامه   فرهنگ و هنــر/ زهره کهنــدل 
»عصــر جدیــد« به قســمت های پایانــی خود 
نزدیک می  شود. برنامه ای که در نبود برنامه های 
سرگرم کننده در تلویزیون به یکی از پربیننده ترین 
برنامه ها بدل شــده است و این امر، نشان از نیاز 
مخاطب به ســرگرمی   دارد. برنامه »عصر جدید« 
در نخستین روزهای پخش، به دلیل کپی برداری 
از یک برنامه مشابه خارجی، مخاطبان و منتقدان 
را به معادل سازی و مقایسه با برنامه »امریکن گات 

تلنت« واداشت.
ایده برنامه های اســتعدادیابی، ایده جدیدی در 
تولیدات تلویزیونی نیســت اما آنچه می  توانست 
برنامــه عصــر جدید را بــه برنامــه ای جدید و 
منحصربه فرد تبدیل کند، شــکل اجرای آن بود 
که می  توانســت از ایده اولیه آن فاصله بگیرد؛ اما 
طراحی دکور، شکل برگزاری رقابت ها، امتیازدهی 
داوران و نحــوه اجرای برنامه، کپی نعل به نعل از 
نمونه آمریکایی آن اســت. پرسش اینجاست که 
چنین برنامه ای را نمی  شد در فرم بومی  تری اجرا 
کرد؟ دلیل تأخیر تلویزیون در ساخت برنامه های 
اســتعدادیابی که سال هاســت در شــبکه های 
ماهواره ای باب شــده و این حرکت پرشتاب در 

ساخت برنامه ای کپی چه بوده است؟ 

 شعار ترویج سبک زندگی اسلامی 
ایرانی چه شد؟

جبــار آذیــن، منتقد 
این باره  در  تلویزیــون 
معتقــد اســت: وقتی 
ســازمان صدا و سیما 
از عنــوان ملــی بودن 
تنها شعار آن را یدک 
می  کشد و مدیران، مســئولان و برنامه سازان 
آن را نه کارشناســان رسانه و متخصصان امور 
فرهنگی و هنــری که دوســتان و گروه های 
فامیلــی تشــکیل می  دهنــد و از تخصص و 
فرهنگ در آن ها نشــانی نیست، فاصله میان 
برنامه های تلویزیون و نیازهای مخاطب، روز به 

روز بیشتر می  شود. 
او به خبرنگار ما می  گویــد: تلویزیون به جای 
توجــه به واقعیت هــای جامعه و اســتفاده از 
هنرمنــدان حرفــه ای و نیروهای خــلاق، درِ 
ابتــکار و نــوآوری را به روی برنامه ســازان و 
هنرمندان بویژه نســل جوان بســته اســت و 
راه تقلید و کپی ســازی، تنها مســیری است 
که دســت اندرکاران صدا و سیمای انحصاری 
و اسپانســری )منطبق با سلیقه اسپانسر و نه 
ســلیقه مخاطب( برای برنامه ســازی پیش رو 
دارند. متأســفانه بخش زیادی از گردانندگان 
کنونــی تلویزیون، توان برنامه ســازی و درک 

انتقادپذیری را ندارند. 
به گفتــه آذین، بارهــا در مــورد برنامه های 
کپی و ضعیف تلویزیون هشــدار داده شــده، 
اما مســئولان صدا و سیما، بی توجه به نظرات 
مــردم، کارشناســان و منتقــدان راه خود را 
می  روند، راهی که با مسیر مردم همسو نیست. 

حتی مدیران تلویزیون به شــعارهای خود هم 
وفادار نماندند؛ شعارهایی مانند دانشگاه کردن 
صدا و ســیما یا تبلیغ ســبک زندگی ایرانی 

اسلامی.
این منتقد با بیــان اینکه مردم نیاز به تفریح، 
شــادی و ســرگرمی   دارند، اما پاســخ آن ها 
برنامه هــای کنونــی تلویزیون نیســت، ادامه 
می  دهد: وقتی تمام راه ها به ســمت نوآوران و 
هنرمندان خلاق بســته می  شود، بدیهی است 
کــه  از برنامه هــای ماهــواره ای کپی برداری 
می  کننــد، در حالی که فرهنگ و نیاز مخاطب 
ایرانی، چیز دیگری اســت. با وجود هزینه های 
بالایی که در تلویزیون صرف می  شــود و نبود 
نیروهای خلاق، می  تــوان از برنامه های موفق 
جهانی استفاده کرد، نه به معنای کپی برداری 
نعــل به نعل و تقلید کورکورانــه، بلکه باید از 
تجربه موفق آن ها در برنامه ســازی که منطبق 
با نیاز و فرهنگ مخاطب ایرانی باشد، استفاده 

شود.
او می  گویــد: اگر برنامه عصر جدید براســاس 
آماری که درســتی آن هم مشــخص نیست، 
مــورد توجه مخاطبان تلویزیــون قرار گرفته، 
دلیل اصلی آن، نبــود برنامه های خوب دیگر 
اســت و به معنــای خوب بودن  ایــن برنامه 
نیست. اگر راه هموار بود و هنرمندان قهرکرده 

بــه تلویزیون بازمی  گشــتند و برنامه ســازان 
حرفه ای کار را به دســت می  گرفتند، آن زمان 
انتخاب بیشــتری برای تماشــای  مردم حق 

برنامه های خوب داشتند. 
به گفته آذین، برنامه عصر جدید ادامه اشتباه های 
تلویزیون است. اگر این برنامه برخاسته از فرهنگ 
و نیاز مخاطب ایرانی بود، شــاید نقش مهمی   در 
شــکل دهی و بهبود زندگی مردم و ســرگرمی 
  مخاطب داشــت، اما اکنون فقط جنبه سرگرمی 
  آن برجسته است که سرگرمی   هدفمند و فرهنگی 
هم نیست، بلکه یک سرگرمی   کور برای دور کردن 

مردم از اندیشه و خرد است. 

 به دیگران اجازه ساخت نمی  دهند
منتقد  اســتادی،  رضا 
تلویزیون نیــز با بیان 
اینکــه در ســینما و 
تلویزیــون، روالی باب 
در  تولیــد  که  شــده 
خــاص  حوزه هــای 
بــه لحاظ مضمون و محتــوا یا جهت گیری های 
سیاســی، منحصراً در اختیار افراد خاصی است، 
به خبرنگار ما می  گوید: شاید فردی سال ها پیگیر 
ساخت یک فیلم مســتند درباره یک شخصیت 
سیاســی بوده باشــد، ولــی این اجــازه را به او 
نمی  دهند اما ناگهان، جوانی کم تجربه، درباره آن 
شخصیت فیلم می  سازد. در واقع تلویزیون، رانت و 
انحصاری را برای افراد خاصی ایجاد کرده که افراد 
مستعد درباره آن موضوع تولیدی نداشته باشند 
یا تولیــدات درباره آن موضوع یا مضمون خاص، 
محدود به افراد خاصی شــود. در طول سال های 
مختلف، افراد زیادی تمایل به ســاخت برنامه در 
زمینه استعدادیابی داشتند و بنا به دلایل مختلف 
به آن ها این اجازه داده نشده، ولی امروز می  بینیم 

که در برنامه عصر جدید محقق شده است.
وی، یک ایراد مهم برنامه عصر جدید را بی توجهی 
به بخشــی از حوزه های اســتعدادیابی دانسته 
و می  افزایــد: مثلاً در حوزه موســیقی که حوزه 

اســتعدادیابی مورد علاقه جوانان اســت، »عصر 
جدیــد« نمی  تواند همــه افراد فعــال در حوزه 
موســیقی را معرفی کند، صرفــاً در این برنامه 
افرادی را می  بینم که برای اســتعداد خوانندگی، 
شرکت می  کنند؛ هیچ نوازنده ای را در این برنامه 
نمی  بینیم، درحالی که حجــم بالایی از علاقه و 

استعداد جوانان در حوزه نوازندگی است.
استادی با اشاره به دیگر نقایص برنامه عصر جدید، 
خاطرنشــان می  کند: ترکیب داوران این برنامه 
بســیار ناهمگن است. چه کســی گفته که این 
ترکیب برای شناسایی استعدادها ترکیب خوبی 
است؟  ضمن اینکه حجمی   از تماشاچیان بدون 
اینکه حداقل مشارکتی را در برنامه داشته باشند، 
در این برنامه شرکت می  کنند که بسیاری اوقات، 

این تماشاچیان تکراری هستند.
این منتقد تلویزیون معتقد است: مضامین یا فرم 
خاصی از برنامه سازی که به دلیل مضمون جذاب 
می  تواند پربیننده شود، محدود و منحصر به افراد 
خاصی است. چند سال پیش، عصر جدید را تیم 
دیگری می  توانســت با کیفیت بهتری بسازد، نه 
اینکه ایده ای آن قدر دستمالی شود و کسانی که 
در مسابقات استعدادیابی شبکه های ماهواره ای به 
عنوان خواننده منتخب شده اند، آلبومشان را هم 
بیرون بدهند تا تلویزیون یادش بیفتد که در این 

باره می  تواند برنامه بسازد.
استادی دلیل پربیننده شدن این برنامه را چنین 
شرح می  دهد: مگر برنامه دیگری هم در تلویزیون 
وجــود دارد که مردم بخواهند ببینند؟ تلویزیون 
برنامه ای برای دیدن ندارد. اگر برنامه ای با استقبال 
مواجه شود، باید دید در مقایسه با چه برنامه هایی 

پربیننده شده است.
او یادآور می  شود: موارد عمده ای از این برنامه در 
دو دهه پیش اصلاً قابل پخش نبود، در حالی که 
اکنون تلویزیون همه این ممنوعیت ها را برداشته 
اســت؛ به همین دلیل این برنامه با اقبال مواجه 
می  شــود. آیا این شــرایط عدم ممنوعیت برای 
شــبکه های دیگر هم وجــود دارد؟ آیــا امکان 
برداشــتن این انحصار برای شبکه های دیگر هم 
هســت تا مدیران تلویزیون، امکان برنامه سازی 
جذاب را به شبکه های دیگر هم بدهند یا این ها 
به شکل انحصاری در اختیار شبکه سه است. اگر 
به دیگر برنامه های شبکه سه، به لحاظ موضوع و 
ساختار نگاه کنید، می  بینید که به دلیل کم کردن 
ممنوعیت ها و محدودیت ها، رویکرد جذابی دارند.

این منتقــد با بیان اینکه مخاطــب تلویزیون، 
انتخاب های بســیار محــدودی دارد، می  گوید: 
گاهــی چند گزینــه در اختیــار مخاطب قرار 
می  دهید و او بهتریــن آن را گزینش می  کند، 
گاهی هــم شــرایط را به گونه ای مهندســی 
می  کنید کــه برنامــه خاصی حتماً بــا اقبال 
مواجه شــود. اقبال از برنامــه عصر جدید، یک 
شــکل مهندسی شــده بود و امکان این شکل 

برنامه سازی در اختیار همه نیست. 
بــه گفته او اینکه رســانه ای با 20 شــبکه، کل 
داشته هایش در یک خندوانه و عصر جدید خلاصه 
شود، ضعف بزرگی برای تلویزیون به شمار می  رود.

برش

کـه  بالایـی  هزینه هـای  وجـود  بـا 
و  می  شـود  صـرف  تلویزیـون  در 
نبـود نیروهـای خـاق، می  تـوان از 
برنامه هـای موفـق جهانی اسـتفاده 
کپی بـرداری  معنـای  بـه  نـه  کـرد؛ 
نعـل بـه نعـل و تقلیـد کورکورانه، 
بلکـه بایـد از تجربـه موفـق آن هـا 
در برنامه سـازی کـه منطبـق بـا نیاز 
و فرهنـگ مخاطـب ایرانـی باشـد، 

اسـتفاده شـود

چرا »عصر جدید« با وجود کپی کاری، پربیننده شده است؟

مردم انتخاب دیگری ندارند

  صفحه 12    98,03,02

بسمه تعالى
آگهى موضوع ماده3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و

 ساختمان هاى فاقد سندرسمى
ــمى  ــاختمان هاى فاقد سندرس ــف وضعيت اراضى وس ــون تعيين تكلي ــف مقرردرماده3قان ــب تكالي حس
ــبزوار جهت  ــتقر در واحدثبتى س مصوب1390/9/20آراء صادره ازهيات موضوع ماده يك قانون مذكورمس

اطلاع عموم بشرح ذيل آگهى ميگردد:
بخش2سبزوار

پلاك833اصلى
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000197مورخ98/1/19هيات  ش ــرراى  1-براب
ــبت به سه دانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى مهدى رضايى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
مشاع ازششدانگ يكباب مغازه بمساحت52,60مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك5فرعى از833اصلى واقع 
ــندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت خودش  دربخش2محرزگرديده و رأى به صدورس

و على رضايى مالك رسمى صادرشده است.
پلاك 1967اصلى

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000121مورخ98/1/18هيات  ش ــرراى  2-براب
ــبت به  ــاى رحمن زمانى دلبرى نس ــه وبلامعارض آق ــات مالكان ــبزوار تصرف ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــاحت120,15مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك112فرعى از1967اصلى  ششدانگ يكباب ساختمان بمس
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــع دربخش2محرزگرديده و رأى به صدورس واق

آقاى احمدشعبانى وزهراپورعلى مالك رسمى صادرشده است.
بخش 3 سبزوار

پلاك5اصلى اراضى قلعه نو
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007115مورخ97/11/8هيات  ش ــرراى  3-براب
ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم طاهره گوداسيايى نسبت به ششدانگ  مذكورمس
ــدانگ پلاك137فرعى از5اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت89,25مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورس قلع

مهدى ذبيح الهى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000118مورخ98/1/18هيات  ش ــرراى  4-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى حسين كريم آبادى نسبت به ششدانگ 
ــاختمان بمساحت113,50مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك195فرعى از5اصلى واقع در اراضى  يكباب س
قلعه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى 

محمدعلى قلعه نوى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000433مورخ98/1/26هيات  ش ــرراى  5-براب
ــيدجعفرعلوى نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى س مذكورمس
ــدانگ پلاك 2937فرعى از5اصلى واقع دراراضى قلعه  ــاحت199,14مترمربع تمام شش يكباب كارگاه بمس
نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت شهردارى 

سبزوار و على اعيانى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000258مورخ98/1/21هيات  ش ــرراى  6-براب
ــبت به ششدانگ  ــيرينى نس ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض بتول منجش ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك16فرعى از5اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت113,24مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورس قلع

عبدالجليل اعيانى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000462مورخ98/1/27هيات  ش ــرراى  7-براب
ــبت به ششدانگ  ــتنى نس ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى على باش ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك287فرعى از5اصلى واقع در اراضى قلعه  يكباب منزل بمساحت97,90مترمربع قسمتى ازشش
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس نوبخش3محرزگردي

فرزاد ترشيزى(احدى از ورثه محمد ترشيزى) مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000050مورخ98/1/15هيات  ش ــرراى  8-براب
ــه  ــبت به س ــات مالكانه وبلامعارض آقاى على اكبر لندرانى نس ــبزوار تصرف ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــمتى ازششدانگ پلاك7فرعى  ــدانگ يكباب ساختمان بمساحت114,44مترمربع قس ــاع از شش دانگ مش
ــرمقدار  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس از5اصلى واقع در اراضى قلعه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مذكورازمحل مالكيت آقاى اصغر نامنى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000033مورخ98/1/8هيات  ش ــرراى  9-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى قربان قربانى نسبت به ششدانگ يكباب 
ــدانگ پلاك33فرعى از5اصلى واقع در اراضى قلعه  ــمتى ازشش ــاختمان بمساحت107,44مترمربع قس س
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس نوبخش3محرزگردي

محمدحسين قلعه نوى و ورثه محمد قلعه نوى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007897مورخ97/12/5هيات  ش ــرراى  10-براب
ــدانگ  ــبت به شش ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى عباس باقرى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك33فرعى از5اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت103,35مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورس قلع

محمدحسين و محمد شهرت هر دو قلعه نوى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000477مورخ98/1/27هيات  ش ــرراى  11-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى حسين قلعه نوئى نسبت به ششدانگ  مذكورمستقردرواحدثبتى س
ــاختمان بمساحت115,84مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك201فرعى از5اصلى واقع در اراضى  يكباب س
قلعه نوبخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى 

رجبعلى قلعه نوى مالك رسمى صادرشده است.
پلاك6اصلى اراضى كلوت

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007734مورخ97/11/29هيات  ش ــرراى  12-براب
ــبت به  ــارض آقاى غلامرضا كريمى صالح نس ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامع ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــاختمان بمساحت88,25مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك5932فرعى از6اصلى واقع  ششدانگ يكباب س

ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس
مالكيت آقاى عليرضاطبسى مالك رسمى صادرشده است.

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011003478مورخ97/7/29هيات  ش ــرراى  13-براب
ــين دارابى نسبت به سه  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى محمدحس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان بمساحت132,92مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك1150فرعى 
ــرمقدار  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس از6اصلى واقع در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مذكورازمحل مالكيت همامعينى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011003477مورخ97/7/29هيات  ش ــرراى  14-براب
ــبت به سه دانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم زهرا ابراهيمى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك1150فرعى  ــاحت132,92مترمربع قسمتى ازشش ــدانگ يكباب ساختمان بمس مشاع از شش
ــرمقدار  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس از6اصلى واقع در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مذكورازمحل مالكيت همامعينى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000222مورخ98/1/20هيات  ش ــرراى  15-براب
ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى محمد نوده نسبت به ششدانگ يكباب  مذكورمس
ــدانگ پلاك29فرعى از6اصلى واقع در اراضى كلوت  ــاحت147,70مترمربع قسمتى ازشش ساختمان بمس
ــل مالكيت اقاى  ــرمقدار مذكورازمح ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس بخش3محرزگردي

غلامرضابازقندى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011008498مورخ97/12/21هيات  ش ــرراى  16-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم فاطمه تاج آبادى نسبت به ششدانگ  مذكورمستقردرواحدثبتى س
ــاختمان بمساحت105,47مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك259فرعى از6اصلى واقع در اراضى  يكباب س
كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت خانم 

حاجيه عذرا علوى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000480مورخ98/1/27هيات  ش ــرراى  17-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى عليرضا كاظمى زاده نسبت به ششدانگ 
ــدانگ پلاك باقيمانده 896فرعى  ــاحت329,95مترمربع قسمتى ازشش ــنگ فروشى بمس يكباب كارگاه س
ــرمقدار  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس از6اصلى واقع در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مذكورازمحل مالكيت خانم حاجيه عذرا حسنى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000198مورخ98/1/19هيات  ش ــرراى  18-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى حسن ابراهيمى باغخيراتى نسبت به  ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك يك فرعى از6اصلى واقع  ــاحت100مترمربع قسمتى ازشش ــدانگ يكباب ساختمان بمس شش
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت خانم مطهره نايب يزدى و على اكبر هراتى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000247مورخ98/1/21هيات  ش ــرراى  19-براب
ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى محمد على قرايى نسبت به سه دانگ  مذكورمس
مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان بمساحت117مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك2فرعى از6اصلى واقع 
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت عباس كشكى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000481مورخ98/1/27هيات  ش ــرراى  20-براب
ــبت به ششدانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى ابوالفضل نوده نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــاختمان بمساحت143مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك31فرعى از6اصلى واقع در اراضى كلوت  يكباب س
بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت اقاى احمد 

امينى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000303مورخ98/1/24هيات  ش ــرراى  21-براب
ــبت به  ــين درفكى نس ــات مالكانه وبلامعارض آقاى محمدحس ــبزوار تصرف ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــاحت253,80مترمربع تمام پلاكهاى858و859فرعى از6اصلى واقع در  ــاختمان بمس ــدانگ يكباب س شش
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس ــى كلوت بخش3محرزگردي اراض
ــه پلاك 859فرعى ازمحل  ــبت ب ــبت به پلاك858فرعى ازمحل مالكيت عبداله فرخنده و نس مالكيت نس

مالكيت عباس درفكى و مريم درفكى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000221مورخ98/1/20هيات  ش ــرراى  22-براب
ــبت به ششدانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى كاظم عليخانى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
يكباب ساختمان بمساحت183,63مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك4590فرعى از6اصلى واقع در اراضى 
كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت اقاى 

برات اله و غلام رضا شهرت هردو غلام دانايى رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000075مورخ98/1/17هيات  ش ــرراى  23-براب
ــبت به ششدانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى ابراهيم براتيان نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــاحت101,20مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك36فرعى از6اصلى واقع در اراضى كلوت  يكباب مغازه بمس
ــندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت رمضانعلى  بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

جوان بخت رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000200مورخ98/1/19هيات  ش ــرراى  24-براب
ــه دانگ  ــبت به س ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى على محمدى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
مشاع از ششدانگ يكباب منزل بمساحت152,11مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك2فرعى از6اصلى واقع 
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت اقاى محمداسماعيل مقيسه رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000201مورخ98/1/19هيات  ش ــرراى  25-براب
ــبت به سه دانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم زهره محمدى نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
مشاع از ششدانگ يكباب منزل بمساحت152,11مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك2فرعى از6اصلى واقع 
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت اقاى محمداسماعيل مقيسه رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000478مورخ98/1/27هيات  ش ــرراى  26-براب
ــبت به سه دانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم فاطمه جنگجو نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس

ــاع از ششدانگ يكباب ساختمان بمساحت89,15مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك70فرعى از6اصلى  مش
واقع در اراضى كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل 

مالكيت على اصغر كوشكى رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000257مورخ98/1/21هيات  ش ــرراى  27-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى على ياسينى فر نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك يك فرعى از6اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت99,50مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
كلوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت خانم 

مطهره نايب يزدى و على اكبرهراتى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000302مورخ98/1/24هيات  ش ــرراى  28-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى حسين مرادى كيان نسبت به ششدانگ 
ــدانگ پلاك2/71فرعى از6اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت94,56مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــوت بخش3محرزگرديده و رأى به صدورس كل

سيدمحمدعلى علوى مالك رسمى صادرشده است.
پلاك162اصلى اراضى ايزى

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007930مورخ97/12/7هيات  ش ــرراى  29-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم خورشيدخيرآبادى نسبت به ششدانگ 
ــدانگ پلاك418فرعى از162اصلى واقع در  ــمتى ازشش ــاختمان بمساحت131,80مترمربع قس يكباب س
اراضى ايزى بخش3محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت 

آقاى رجبعلى خاك و سهم الارث حسن خاك مالك رسمى صادرشده است.
پلاك 206اصلى اراضى دولت آباد

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000305مورخ98/1/24هيات  ش ــرراى  30-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم آرزو دولت آبادى نسبت به ششدانگ  مذكورمستقردرواحدثبتى س
ــبكه برق ميباشد  ــاحت 1603,33مترمربع آن در حريم ش ــاحت128025مترمربع كه مس يكباب باغ بمس
ــدانگ پلاك باقيمانده384فرعى از206اصلى واقع در اراضى دولت آبادبخش3محرزگرديده  ــمتى ازشش قس
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى بيژن دولت آبادى مالك  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس و رأى به صدورس

رسمى صادرشده است.
پلاك478اصلى اراضى توحيدشهر

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000244مورخ98/1/21هيات  ش ــرراى  31-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى ابوالقاسم دروكى نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك3146فرعى از478اصلى واقع در  ــاحت141,06مترمربع قسمتى ازشش يكباب ساختمان بمس
ــندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل  اراضى توحيدشهربخش3محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت خودش مالك رسمى صادرشده است.
بخش 12 سبزوار

پلاك1اصلى اراضى عميدآباد
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007626مورخ97/11/27هيات  ش ــرراى  32-براب
ــيدمجتبى راستى ثانى نسبت به  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى س ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك8302فرعى از1اصلى واقع در  ــدانگ يكباب مغازه بمساحت36,03مترمربع قسمتى ازشش شش
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس اراضى عميدآبادبخش12محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت آقاى سيدرضا و سيدمحسن راستى ثانى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000426مورخ98/1/26هيات  ش ــرراى  33-براب
ــعيدخيرآبادى نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى س مذكورمس
ــدانگ پلاك باقيمانده1232فرعى از1اصلى واقع در  ــاحت24,60مترمربع قسمتى ازشش يكباب مغازه بمس
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس اراضى عميدآبادبخش12محرزگرديده و رأى به صدورس

مالكيت آقاى غلامرضا خيرآبادى مالك رسمى صادرشده است.
پلاك 2اصلى اراضى عبدالرحمن

ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011008157مورخ97/12/14هيات  ش ــرراى  34-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى ابوالفضل خواجه نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك8و17فرعى از2اصلى واقع در اراضى  ــمتى ازشش ــاحت123,78مترمربع قس يكباب منزل بمس
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس ــن بخش12محرزگردي عبدالرحم

مالكيت آقاى محمدحسن خسروابادى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000046مورخ98/1/15هيات  ش ــرراى  35-براب
ــاد نسبت به سه دانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى على اصغر ش ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك7058باقيمانده  ــاحت105,93مترمربع قسمتى ازشش ــدانگ يكباب مغازه بمس ــاع از شش مش
ــندمالكيت بنام نامبرده  فرعى از2اصلى واقع در اراضى عبدالرحمن بخش12محرزگرديده و رأى به صدورس

وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت آقاى محمدچشمى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000042مورخ98/1/15هيات  ش ــرراى  36-براب
ــبت به سه دانگ  ــمى نس ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى محمدچش ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك7058باقيمانده  ــاحت105,93مترمربع قسمتى ازشش ــدانگ يكباب مغازه بمس ــاع از شش مش
ــندمالكيت بنام نامبرده  فرعى از2اصلى واقع در اراضى عبدالرحمن بخش12محرزگرديده و رأى به صدورس

وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت خودش مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000268مورخ98/1/22هيات  ش ــرراى  37-براب
ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى مهدى ملايجردى نسبت به ششدانگ  مذكورمس
ــدانگ پلاك14723فرعى از2اصلى واقع در  ــمتى ازشش ــاختمان بمساحت108,68مترمربع قس يكباب س
اراضى عبدالرحمن بخش12محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل 

مالكيت آقاى موسى نادهى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره13986030601100034مورخ98/1/8هيات  ش ــرراى  38-براب
ــى نسبت به ششدانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى مهدى عباس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك7فرعى از2اصلى واقع در اراضى  ــمتى ازشش ــاحت126,5مترمربع قس ــاختمان بمس يكباب س
ــرمقدار مذكورازمحل  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس ــن بخش12محرزگردي عبدالرحم

مالكيت آقاى فريبرز ناوى مالك رسمى صادرشده است.

پلاك 7اصلى اراضى نقابشك
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011008529مورخ97/12/22هيات  ش ــرراى  39-براب
ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى على غلامى ثقيه نسبت به ششدانگ  ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك132فرعى از7اصلى واقع در اراضى  ــاختمان بمساحت81,55مترمربع قسمتى ازشش يكباب س
ــك بخش12محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت  نقابش

آقاى عباس وجودى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011007562مورخ97/11/24هيات  ش ــرراى  40-براب
ــبت به ششدانگ  ــبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى محمد داورپناه نس ــتقردرواحدثبتى س مذكورمس
ــدانگ پلاك867فرعى از7اصلى واقع در اراضى  ــمتى ازشش ــاختمان بمساحت162مترمربع قس يكباب س
ــك بخش12محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت  نقابش

آقاى حبيب زارع دلبرى مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139760306011006252مورخ97/10/22هيات  ش ــرراى  41-براب
ــتقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض آقاى احمد شرفى مقدم نسبت به ششدانگ  مذكورمس
ــدانگ پلاك16فرعى از7اصلى واقع در اراضى  ــاحت91,86مترمربع قسمتى ازشش ــاختمان بمس يكباب س
ــك بخش12محرزگرديده و رأى به صدورسندمالكيت بنام نامبرده وكسرمقدار مذكورازمحل مالكيت  نقابش

خانم پروين قاسمى(احدى از ورثه على اكبر قاسمى) مالك رسمى صادرشده است.
ــون  قان ــك  ي ــاده  م ــوع  موض ــماره139860306011000246مورخ98/1/21هيات  ش ــرراى  42-براب
مذكورمستقردرواحدثبتى سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض خانم نرگس سيار نسبت به ششدانگ يكباب 
ــاحت79,13مترمربع قسمتى ازششدانگ پلاك127فرعى از7اصلى واقع در اراضى نقابشك  ساختمان بمس
ــرمقدار مذكورازمحل مالكيت خانم  ــندمالكيت بنام نامبرده وكس ــده و رأى به صدورس بخش12محرزگردي

شهربانو قاسمى مالك رسمى صادرشده است.
ــتنادمفادماده3وماده13آيين نامه مربوطه اين آگهى دردونوبت به فاصله15روز ازطريق اين روزنامه  لذا باس
ــر ميگردد درصورتيكه اشخاص ذينفع به آراى اعلام شده اعتراض داشته باشنددرشهرها بايد ازتاريخ  منتش
ــتاها ازتاريخ الصاق راى درمحل تادوماه اعتراض خودرابه اداره ثبت  ــار اولين آگهى درروزنامه ودر روس انتش
محل وقوع ملك تسليم ورسيداخذنمايند.معترض بايد ظرف يكماه ازتاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم 
ــه اداره ثبت محل تحويل نمايد. ــت راب ــت به دادگاه عمومى محل نمايدوگواهى تقديم دادخواس دادخواس
ــت ودرصورتيكه اعتراض درمهلت قانونى  ــورت اقدامات ثبت موكول به ارايه حكم قطعى دادگاه اس دراينص
واصل نگردديامعترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نكنداداره ثبت محل مبادرت 
ــندمالكيت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نيست.برابرماده13آيين  ــندمالكيت مينمايد.صدورس به صدورس
ــده واحدثبتى  ــبت به آنها اظهارنامه ثبتى پذيرفته نش ــمت از املاكى كه قبلانس نامه مذكوردرمورد آن قس
ــب رادراولين آگهى نوبتى  ــى حاوى تحديدحدود ملك مرات ــات پس ازتنظيم اظهارنامه ثبت ــق رأى هي طب
ــابقه  ــه املاك درجريان ثبت وفاقدس ــبت ب ــورت همزمان به اطلاع عموم ميرساندونس ــدود بص وتحديدح
ــرمينمايد.(م الف98/100/2810)   ــى تحديدحدودرابصورت اختصاصى منتش تحديدحدود واحدثبتى آگه
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على آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

املاك واقع در بخش16يزد- سانيج و توابع
ــهم ششدانگ باغ  ــاع از 1852 س ــهم مش ــين خليل زاده على آباد 363 س 141- اصلى – آقاى عبدالحس
ــماره 139760321006003051  ــب راى ش ــدانگ 1852 مترمربع  بموج ــاحت شش ــلاك برابربه مس پ
ــانيج مالك  ــطه از غلامعلى دهقانى س ــانيج تفت خريدارى عادى مع الواس ــورخ1397/11/01 واقع درس م

رسمى 
ــبت به  ــخاص نس ــود درصورتيكه اش ــذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ل
ــاراولين آگهى به مدت دو  ــند، مى توانند از تاريخ انتش ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش صدورس
ــليم اعتراض،  ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس ماه اعتراض خود را به اين اداره تس

دادخواست خود را به مرجع قضائى تقديم نمايند.
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد  بديهى اس

شد.9801991
تاريخ انتشارنوبت اول: شنبه 1398/02/28

تاريخ انتشار نوبت دوم: يكشنبه 1398/03/12
اميرحسين جعفرى ندوشن – رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان تفت

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

املاك واقع در بخش6يزد- تفت و توابع
ــمتى  ــدانگ خانه بطور مفروز قس ــاع از شش ــه دانگ مش ــرين دهقانى تفتى س 2247- اصلى – خانم نس
ــماره 139760321006003626  ــب راى ش ــدانگ 288مترمربع  بموج ــاحت شش ــلاك برابر به مس از پ

مورخ1397/12/15 واقع درتفت درازاى مالكيت رسمى و مشاعى متقاضى 
ــمتى  ــدانگ خانه بطور مفروز قس ــاع از شش ــه دانگ مش ــى – آقاى عليرضا دهقانى تفتى س 2247- اصل
ــماره 139760321006003630  ــب راى ش ــدانگ 288مترمربع  بموج ــاحت شش ــلاك برابر به مس از پ

مورخ1397/12/15 واقع درتفت در ازاى مالكيت رسمى و مشاعى متقاضى 
ــبت به  ــخاص نس ــود درصورتيكه اش ــذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ل
ــاراولين آگهى به مدت دو  ــند، مى توانند از تاريخ انتش ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش صدورس
ــليم اعتراض،  ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس ماه اعتراض خود را به اين اداره تس

دادخواست خود را به مرجع قضائى تقديم نمايند.
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد  بديهى اس

شد.9801995
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اميرحسين جعفرى ندوشن – رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان تفت
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